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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

1 - 1 del. / 1st part Dopoldan 21.06.2014 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KRUPLJANIN Pavle 2004 22ABL 37.95 206
2. DJUKIČ Robert 2004 OL 37.96 206
3. KNEZ Ožbej 2004 FR 38.53 197
4. NOVAK Jure 2004 LL 39.25 186
5. ŠTIH Matevž 2005 OL 42.20 150
6. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 42.53 146
7. VINDIŠAR Juš 2004 OL 42.94 142
8. RAJIĆ Timon 2005 OL 43.88 133
9. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 44.98 124

10. ČIROVIČ Filip 2004 IR 47.19 107
11. HAJDINJAK Anin 2004 OL 47.46 105
12. ROBLEK Gašper 2004 OL 49.92 90
13. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 50.17 89
14. OSANA Jakob Arne 2004 RL 50.96 85
15. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 51.89 80
16. PREDALIČ Luka 2004 LL 54.25 70
17. VIDMAR Klemen 2004 RL 54.35 70
18. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 55.01 67
19. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 55.46 66
20. ILAR Nal 2005 LL 56.06 64
21. STELE Gašper 2004 KA 57.76 58
22. MARIČ Rade 2006 LL 59.56 53
23. ROBLEK Gregor 2005 OL 1:02.33 46
24. VAUPOTIČ Jan 2004 OL 1:08.80 34

DSQ TURK Urban Albin 2004 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ JEHART Aljoša 2005 RL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ PEČNIKAR Ambrož 2005 OL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ VOLAJ Jaka 2004 RL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 34.84 266
2. JAKOVLJEVIĆ Miloš 2003 22ABL 37.53 213
3. PUŠNIK Jaka 2003 OL 38.86 192
4. KOROŠ Anže 2003 FR 39.80 178
5. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 40.03 175
6. DOVČ Lan 2003 OL 41.41 158
7. MEŽNAR Blaž 2003 OL 42.59 146
8. GRILC Gregor 2003 RL 43.01 141
9. KAC Tim 2003 LL 43.29 139

10. MEDIC Luka 2003 RL 43.91 133
11. KOKOT Jan 2003 FR 47.92 102
12. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 48.37 99
13. ZADRAVEC Val 2003 OL 51.87 80
14. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 54.30 70
15. PEČNIKAR Jakob 2003 OL 1:03.14 44
16. ŽAGAR Luka 2003 IR 1:07.21 37

DSQ SAVNIK Jaša 2003 LL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ RUTAR Žan 2003 RL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ FERJANČIČ Nejc 2003 RL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KNEZ Lovro 2002 FR 32.33 333
2. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 32.82 319
3. FAJON Nej 2002 OL 34.95 264
4. URŠNIK Tomaž 2002 FR 35.17 259
5. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 35.59 250
6. KOŠIR Mark 2002 OL 35.68 248
7. GREGOR Gašper 2002 FR 36.40 233
8. PERKO Matija 2002 OL 39.69 180
9. JEZERC Tevž 2002 OL 40.01 176

10. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 41.55 157
11. SENICA Naj 2002 LL 42.14 150
12. FRANKO Nik 2002 LL 43.49 137
13. RIHTMAN Aleks 2002 IL 46.05 115
14. POŽENEL Nik 2002 IL 47.10 108
15. BOGATAJ Fedja 2002 RL 48.72 97
16. JENKO Bor 2002 RL 50.29 88
17. GOLOBIČ Tim 2002 IL 51.86 80
18. KERIN Domen 2002 IL 54.42 70
19. STELE Matej 2002 KA 59.50 53

DSQ PREBIL Tai 2002 IL
SW 8.5.3 - Plavalec je naredil pod vodo več kot en zaveslaj (po startu ali obratu)

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 29.33 447
2. HROVATIN Žiga 2001 IL 29.46 441
3. KAC Jan 2001 LL 35.15 259
4. DERNOVŠČEK Lovro 2001 IL 36.26 236
5. MARČUN Miha 2001 TK 36.43 233
6. VIDMAR Matjaž 2001 OL 36.79 226
7. OBIDIČ Miha 2001 NG 38.68 194

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MOŽE Matija 2000 FR 29.35 446
2. DEMŠAR Domen 2000 OL 29.49 440
3. SVETEK Jaka 2000 RL 29.69 431
4. ZUPANEC Aleš 2000 TK 29.72 429
5. KORDEŽ Gal 2000 FR 30.01 417
6. ZAVADLAL Matic 2000 RL 30.66 391
7. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 30.78 386
8. EGGER Jure 2000 OL 31.02 378
9. FON Gašper 2000 OL 32.20 338

10. PANIČ Luka 2000 IL 32.31 334
11. SUBAN Nejc 2000 IL 32.32 334
12. GROŠELJ Martin 2000 RL 32.46 329
13. ŽALAC Jan 2000 OL 33.32 305
14. POGAČNIK Žan 2000 OL 34.85 266
15. ZARNIK Tilen 2000 TK 34.99 263
16. ŠPENKO Tim 2000 TK 35.29 256
17. ČENČIČ Nejc 2000 RA 36.01 241
18. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 36.92 224
19. LAVŠ Jan 2000 OL 37.95 206
20. MESEC Žiga 2000 IL 38.75 193
21. ARNIČ Žiga 2000 OL 40.79 166
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 29.33 447
2. MOŽE Matija 2000 FR 29.35 446
3. HROVATIN Žiga 2001 IL 29.46 441
4. DEMŠAR Domen 2000 OL 29.49 440
5. SVETEK Jaka 2000 RL 29.69 431
6. ZUPANEC Aleš 2000 TK 29.72 429
7. KORDEŽ Gal 2000 FR 30.01 417
8. ZAVADLAL Matic 2000 RL 30.66 391
9. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 30.78 386

10. EGGER Jure 2000 OL 31.02 378
11. FON Gašper 2000 OL 32.20 338
12. PANIČ Luka 2000 IL 32.31 334
13. SUBAN Nejc 2000 IL 32.32 334
14. KNEZ Lovro 2002 FR 32.33 333
15. GROŠELJ Martin 2000 RL 32.46 329
16. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 32.82 319
17. ŽALAC Jan 2000 OL 33.32 305
18. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 34.84 266
19. POGAČNIK Žan 2000 OL 34.85 266
20. FAJON Nej 2002 OL 34.95 264
21. ZARNIK Tilen 2000 TK 34.99 263
22. KAC Jan 2001 LL 35.15 259
23. URŠNIK Tomaž 2002 FR 35.17 259
24. ŠPENKO Tim 2000 TK 35.29 256
25. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 35.59 250
26. KOŠIR Mark 2002 OL 35.68 248
27. ČENČIČ Nejc 2000 RA 36.01 241
28. DERNOVŠČEK Lovro 2001 IL 36.26 236
29. GREGOR Gašper 2002 FR 36.40 233
30. MARČUN Miha 2001 TK 36.43 233
31. VIDMAR Matjaž 2001 OL 36.79 226
32. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 36.92 224
33. JAKOVLJEVIĆ Miloš 2003 22ABL 37.53 213
34. LAVŠ Jan 2000 OL 37.95 206

KRUPLJANIN Pavle 2004 22ABL 37.95 206
36. DJUKIČ Robert 2004 OL 37.96 206
37. KNEZ Ožbej 2004 FR 38.53 197
38. OBIDIČ Miha 2001 NG 38.68 194
39. MESEC Žiga 2000 IL 38.75 193
40. PUŠNIK Jaka 2003 OL 38.86 192
41. NOVAK Jure 2004 LL 39.25 186
42. PERKO Matija 2002 OL 39.69 180
43. KOROŠ Anže 2003 FR 39.80 178
44. JEZERC Tevž 2002 OL 40.01 176
45. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 40.03 175
46. ARNIČ Žiga 2000 OL 40.79 166
47. DOVČ Lan 2003 OL 41.41 158
48. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 41.55 157
49. SENICA Naj 2002 LL 42.14 150
50. ŠTIH Matevž 2005 OL 42.20 150
51. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 42.53 146
52. MEŽNAR Blaž 2003 OL 42.59 146
53. VINDIŠAR Juš 2004 OL 42.94 142
54. GRILC Gregor 2003 RL 43.01 141
55. KAC Tim 2003 LL 43.29 139
56. FRANKO Nik 2002 LL 43.49 137
57. RAJIĆ Timon 2005 OL 43.88 133
58. MEDIC Luka 2003 RL 43.91 133
59. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 44.98 124
60. RIHTMAN Aleks 2002 IL 46.05 115
61. POŽENEL Nik 2002 IL 47.10 108
62. ČIROVIČ Filip 2004 IR 47.19 107
63. HAJDINJAK Anin 2004 OL 47.46 105
64. KOKOT Jan 2003 FR 47.92 102
65. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 48.37 99
66. BOGATAJ Fedja 2002 RL 48.72 97
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

67. ROBLEK Gašper 2004 OL 49.92 90
68. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 50.17 89
69. JENKO Bor 2002 RL 50.29 88
70. OSANA Jakob Arne 2004 RL 50.96 85
71. GOLOBIČ Tim 2002 IL 51.86 80
72. ZADRAVEC Val 2003 OL 51.87 80
73. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 51.89 80
74. PREDALIČ Luka 2004 LL 54.25 70
75. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 54.30 70
76. VIDMAR Klemen 2004 RL 54.35 70
77. KERIN Domen 2002 IL 54.42 70
78. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 55.01 67
79. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 55.46 66
80. ILAR Nal 2005 LL 56.06 64
81. STELE Gašper 2004 KA 57.76 58
82. STELE Matej 2002 KA 59.50 53
83. MARIČ Rade 2006 LL 59.56 53
84. ROBLEK Gregor 2005 OL 1:02.33 46
85. PEČNIKAR Jakob 2003 OL 1:03.14 44
86. ŽAGAR Luka 2003 IR 1:07.21 37
87. VAUPOTIČ Jan 2004 OL 1:08.80 34

DSQ TURK Urban Albin 2004 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ SAVNIK Jaša 2003 LL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ PREBIL Tai 2002 IL
SW 8.5.3 - Plavalec je naredil pod vodo več kot en zaveslaj (po startu ali obratu)

DSQ JEHART Aljoša 2005 RL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ RUTAR Žan 2003 RL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ PEČNIKAR Ambrož 2005 OL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ VOLAJ Jaka 2004 RL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ FERJANČIČ Nejc 2003 RL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

DSQ NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 10 let in mlajši/AG and younger
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KREMENOVIĆ Sara 2004 22ABL 36.39 326
2. MIHALIČ Sara 2004 OL 38.32 280
3. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 38.52 275
4. RAČIĆ Ana 2004 22ABL 40.03 245
5. KAJŽER Katja 2004 FR 40.24 241
6. ROŽIČ Tarin 2004 LL 41.42 221
7. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 42.13 210
8. MARKAČ Zoja 2004 FR 42.73 201
9. REMIC Metka 2005 FR 44.66 176

10. SIRNIK Stella 2004 SDP 45.25 170
11. LEVSTEK Maja 2005 IR 45.37 168
12. MARIČ Dijana 2004 LL 46.27 159
13. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 46.32 158
14. RIHTMAN Nika 2004 IL 46.88 152
15. VARGA Maša 2004 KA 49.72 128
16. KNAPIČ Nia 2004 RL 50.17 124
17. KAVČIČ Aja 2006 SDP 50.31 123
18. TOMŠIČ Ema 2004 IR 50.90 119
19. PROSTRAN Lana 2004 RL 51.78 113
20. POLANC Lucija 2004 LL 51.80 113
21. BABIĆ Tineja 2005 OL 52.46 109
22. SAGERNIK Teja 2004 FR 53.31 104
23. MAČEK SITAR Marja 2005 KA 55.26 93
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, 10 let in mlajši/AG and younger

rezultat točke

24. POJE Nana 2004 IR 55.84 90
25. PREMERL Maja 2004 LL 56.28 88
26. KUŠEJ Špela 2004 FR 56.83 85
27. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 57.15 84
28. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 59.30 75
29. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:00.29 71
30. KOKOŠINEK Taja 2005 FR 1:00.33 71
31. ENIKO Lada 2005 RL 1:08.50 49
32. ADAMIČ Julija 2005 IR 1:08.67 48
33. MLEKUŽ Eli 2004 RL 1:09.57 46

DSQ ILAR Lina 2004 LL
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

DSQ ZENER Anastasija 2004 SDP
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ BERTALANIČ Tia 2005 RL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

DSQ PERKO Hana 2005 KA
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ KUNŠTIĆ Lara 2005 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 34.24 392
2. PADAR Nadja 2003 IR 35.44 353
3. KASTIGAR Ana 2003 IR 36.67 319
4. KUŠTER Taša 2003 OL 36.70 318
5. BRAČUN Anastazija 2003 RL 37.32 303
6. MARTINČIČ Naja 2003 OL 38.35 279
7. ĆURLIK Katarina 2003 22ABL 38.42 277
8. ČENČIČ Nina 2003 RA 39.12 263
9. POJE Neža 2003 IR 39.85 248

10. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 40.20 242
11. OKORN Ana 2003 IL 41.25 224
12. ILAR Ula 2003 LL 43.34 193
13. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 43.79 187
14. TUŠEK Daša 2003 FR 46.48 156
15. ŠEGA Liza 2003 IR 47.00 151
16. DOLINAR Tina 2003 GBR 49.49 129
17. JEHART Lana 2003 RL 50.29 123
18. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 50.78 120
19. PETEK Tjaša 2003 IL 50.86 119
20. MALJEVEC Ana 2003 OL 52.73 107
21. HAJDIN Ana 2003 IL 54.88 95
22. TUŠEK Gaja 2003 FR 55.86 90
23. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 56.66 86

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MARČUN Manca 2002 TK 33.44 421
2. GRENC Živa 2002 RL 34.07 398
3. RAČNIK Sara 2002 FR 34.09 397
4. HANCMAN Mojca 2002 FR 34.15 395
5. MENCINGER Saša 2002 FR 34.96 368
6. MENCIN Manca 2002 RL 36.21 331
7. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 37.03 310
8. VINDIŠAR Pika 2002 OL 37.46 299
9. HANCMAN Urška 2002 FR 37.71 293

10. RANT Erin 2002 SDP 38.30 280
11. HABICHT Titi 2002 RL 40.01 246
12. FON Nina 2002 OL 40.40 238
13. POSPIŠ Gaja 2002 LL 41.03 228
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, A kat.

rezultat točke

14. ZABEV Monika 2002 FR 42.96 198
15. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 42.99 198
16. ŽERJAL Hana 2002 RL 43.06 197
17. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 43.23 195
18. VRHOVNIK Laura 2002 RL 49.39 130
19. POLJANŠEK Jona 2002 KA 58.89 77

DSQ SUVAJAC Dona 2002 OL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MARČUN Manca 2002 TK 33.44 421
2. GRENC Živa 2002 RL 34.07 398
3. RAČNIK Sara 2002 FR 34.09 397
4. HANCMAN Mojca 2002 FR 34.15 395
5. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 34.24 392
6. MENCINGER Saša 2002 FR 34.96 368
7. PADAR Nadja 2003 IR 35.44 353
8. MENCIN Manca 2002 RL 36.21 331
9. KREMENOVIĆ Sara 2004 22ABL 36.39 326

10. KASTIGAR Ana 2003 IR 36.67 319
11. KUŠTER Taša 2003 OL 36.70 318
12. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 37.03 310
13. BRAČUN Anastazija 2003 RL 37.32 303
14. VINDIŠAR Pika 2002 OL 37.46 299
15. HANCMAN Urška 2002 FR 37.71 293
16. RANT Erin 2002 SDP 38.30 280
17. MIHALIČ Sara 2004 OL 38.32 280
18. MARTINČIČ Naja 2003 OL 38.35 279
19. ĆURLIK Katarina 2003 22ABL 38.42 277
20. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 38.52 275
21. ČENČIČ Nina 2003 RA 39.12 263
22. POJE Neža 2003 IR 39.85 248
23. HABICHT Titi 2002 RL 40.01 246
24. RAČIĆ Ana 2004 22ABL 40.03 245
25. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 40.20 242
26. KAJŽER Katja 2004 FR 40.24 241
27. FON Nina 2002 OL 40.40 238
28. POSPIŠ Gaja 2002 LL 41.03 228
29. OKORN Ana 2003 IL 41.25 224
30. ROŽIČ Tarin 2004 LL 41.42 221
31. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 42.13 210
32. MARKAČ Zoja 2004 FR 42.73 201
33. ZABEV Monika 2002 FR 42.96 198
34. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 42.99 198
35. ŽERJAL Hana 2002 RL 43.06 197
36. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 43.23 195
37. ILAR Ula 2003 LL 43.34 193
38. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 43.79 187
39. REMIC Metka 2005 FR 44.66 176
40. SIRNIK Stella 2004 SDP 45.25 170
41. LEVSTEK Maja 2005 IR 45.37 168
42. MARIČ Dijana 2004 LL 46.27 159
43. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 46.32 158
44. TUŠEK Daša 2003 FR 46.48 156
45. RIHTMAN Nika 2004 IL 46.88 152
46. ŠEGA Liza 2003 IR 47.00 151
47. VRHOVNIK Laura 2002 RL 49.39 130
48. DOLINAR Tina 2003 GBR 49.49 129
49. VARGA Maša 2004 KA 49.72 128
50. KNAPIČ Nia 2004 RL 50.17 124
51. JEHART Lana 2003 RL 50.29 123
52. KAVČIČ Aja 2006 SDP 50.31 123
53. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 50.78 120
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Ljubljana, 21.6.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

54. PETEK Tjaša 2003 IL 50.86 119
55. TOMŠIČ Ema 2004 IR 50.90 119
56. PROSTRAN Lana 2004 RL 51.78 113
57. POLANC Lucija 2004 LL 51.80 113
58. BABIĆ Tineja 2005 OL 52.46 109
59. MALJEVEC Ana 2003 OL 52.73 107
60. SAGERNIK Teja 2004 FR 53.31 104
61. HAJDIN Ana 2003 IL 54.88 95
62. MAČEK SITAR Marja 2005 KA 55.26 93
63. POJE Nana 2004 IR 55.84 90
64. TUŠEK Gaja 2003 FR 55.86 90
65. PREMERL Maja 2004 LL 56.28 88
66. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 56.66 86
67. KUŠEJ Špela 2004 FR 56.83 85
68. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 57.15 84
69. POLJANŠEK Jona 2002 KA 58.89 77
70. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 59.30 75
71. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:00.29 71
72. KOKOŠINEK Taja 2005 FR 1:00.33 71
73. ENIKO Lada 2005 RL 1:08.50 49
74. ADAMIČ Julija 2005 IR 1:08.67 48
75. MLEKUŽ Eli 2004 RL 1:09.57 46

DSQ SUVAJAC Dona 2002 OL
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ ILAR Lina 2004 LL
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

DSQ ZENER Anastasija 2004 SDP
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ BERTALANIČ Tia 2005 RL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

DSQ BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ PERKO Hana 2005 KA
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ KUNŠTIĆ Lara 2005 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KNEZ Ožbej 2004 FR 1:26.11 219
2. KRUPLJANIN Pavle 2004 22ABL 1:28.59 201
3. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 1:32.99 174
4. NOVAK Jure 2004 LL 1:33.17 173
5. DJUKIČ Robert 2004 OL 1:34.59 165
6. VINDIŠAR Juš 2004 OL 1:37.90 149
7. RAJIĆ Timon 2005 OL 1:38.12 148
8. ČIROVIČ Filip 2004 IR 1:39.17 143
9. ŠTIH Matevž 2005 OL 1:39.81 140

10. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:40.87 136
11. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 1:42.54 129
12. PREDALIČ Luka 2004 LL 1:43.75 125
13. ROBLEK Gašper 2004 OL 1:44.56 122
14. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 1:46.93 114
15. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 1:47.83 111
16. HAJDINJAK Anin 2004 OL 1:48.35 110
17. JEHART Aljoša 2005 RL 1:48.72 109
18. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 1:49.14 107
19. TURK Urban Albin 2004 RL 1:54.76 92
20. ROBLEK Gregor 2005 OL 1:56.76 88
21. VOLAJ Jaka 2004 RL 1:57.87 85
22. ILAR Nal 2005 LL 1:57.92 85
23. ŠTRIBL Tilen 2005 GBR 2:04.14 73
24. STELE Gašper 2004 KA 2:04.69 72
25. NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL 2:05.12 71
26. VIDMAR Klemen 2004 RL 2:07.57 67
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, E kat.

rezultat točke

27. PEČNIKAR Ambrož 2005 OL 2:12.01 60
28. STARC Tit 2004 IR 2:15.28 56
29. GOLC Luka 2006 GBR 2:18.33 52
30. MARIČ Rade 2006 LL 2:29.31 42
31. VAUPOTIČ Jan 2004 OL 2:40.25 34

DSQ OSANA Jakob Arne 2004 RL
SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

DSQ DOLENC Anže 2004 IL
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. GLADEK Nik 2003 RA 1:16.11 317
2. GRILC Gregor 2003 RL 1:24.89 229
3. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 1:25.94 220
4. KAC Tim 2003 LL 1:26.10 219
5. MEDIC Luka 2003 RL 1:26.38 217
6. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 1:28.08 205
7. PUŠNIK Jaka 2003 OL 1:31.07 185
8. MEŽNAR Blaž 2003 OL 1:31.45 183
9. JAKOVLJEVIĆ Miloš 2003 22ABL 1:32.36 177

10. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:34.73 164
11. KOROŠ Anže 2003 FR 1:35.22 162
12. KLEMENC Matic 2003 LL 1:36.54 155
13. DOVČ Lan 2003 OL 1:36.96 153
14. ŽAGAR Luka 2003 IR 1:40.15 139
15. KOKOT Jan 2003 FR 1:44.28 123
16. RUTAR Žan 2003 RL 1:45.95 117
17. SAVNIK Jaša 2003 LL 1:48.47 109
18. KOS Žiga 2003 IR 2:11.25 61
19. FERJANČIČ Nejc 2003 RL 2:21.91 49

DSQ ZAVRTANIK Klemen 2003 NG
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ PEČNIKAR Jakob 2003 OL
SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 1:13.34 355
2. KOŠIR Mark 2002 OL 1:16.36 314
3. KNEZ Lovro 2002 FR 1:17.06 306
4. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 1:18.81 286
5. GREGOR Gašper 2002 FR 1:20.80 265
6. FAJON Nej 2002 OL 1:22.94 245
7. ŠĆEKIĆ Luka 2002 22ABL 1:24.16 235
8. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:27.01 212
9. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:28.12 204

10. URŠNIK Tomaž 2002 FR 1:30.45 189
11. JEZERC Tevž 2002 OL 1:33.03 174
12. SENICA Naj 2002 LL 1:33.47 171
13. JENKO Bor 2002 RL 1:33.91 169
14. FRANKO Nik 2002 LL 1:36.61 155
15. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:38.58 146
16. POŽENEL Nik 2002 IL 1:39.68 141
17. PREBIL Tai 2002 IL 1:41.97 132
18. KERIN Domen 2002 IL 1:45.13 120
19. STELE Matej 2002 KA 1:48.20 110

DSQ PUC Mark Maj 2002 IL
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 1:12.02 375
2. DERNOVŠČEK Lovro 2001 IL 1:16.20 316
3. MARČUN Miha 2001 TK 1:16.87 308
4. KAC Jan 2001 LL 1:17.09 305
5. HROVATIN Žiga 2001 IL 1:18.05 294
6. VIDMAR Matjaž 2001 OL 1:22.39 250
7. OBIDIČ Miha 2001 NG 1:27.49 209
8. KUKEC Nejc 2001 IL 1:42.09 131
9. ČERNE Luka 2001 NG 1:46.63 115

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:07.40 457
2. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:08.01 445
3. DEMŠAR Domen 2000 OL 1:08.81 430
4. MOŽE Matija 2000 FR 1:09.88 410
5. KORDEŽ Gal 2000 FR 1:10.21 404
6. SVETEK Jaka 2000 RL 1:10.40 401
7. EGGER Jure 2000 OL 1:12.74 364
8. SUBAN Nejc 2000 IL 1:15.51 325
9. ŠPENKO Tim 2000 TK 1:15.92 320

10. ČENČIČ Nejc 2000 RA 1:15.97 319
11. GROŠELJ Martin 2000 RL 1:16.71 310
12. FON Gašper 2000 OL 1:17.06 306
13. ŽALAC Jan 2000 OL 1:18.26 292
14. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 1:18.33 291
15. PANIČ Luka 2000 IL 1:19.27 281
16. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:19.80 275
17. MESEC Žiga 2000 IL 1:21.27 261
18. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:33.73 170

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:07.40 457
2. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:08.01 445
3. DEMŠAR Domen 2000 OL 1:08.81 430
4. MOŽE Matija 2000 FR 1:09.88 410
5. KORDEŽ Gal 2000 FR 1:10.21 404
6. SVETEK Jaka 2000 RL 1:10.40 401
7. ŠTIH Gašper 2001 OL 1:12.02 375
8. EGGER Jure 2000 OL 1:12.74 364
9. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 1:13.34 355

10. SUBAN Nejc 2000 IL 1:15.51 325
11. ŠPENKO Tim 2000 TK 1:15.92 320
12. ČENČIČ Nejc 2000 RA 1:15.97 319
13. GLADEK Nik 2003 RA 1:16.11 317
14. DERNOVŠČEK Lovro 2001 IL 1:16.20 316
15. KOŠIR Mark 2002 OL 1:16.36 314
16. GROŠELJ Martin 2000 RL 1:16.71 310
17. MARČUN Miha 2001 TK 1:16.87 308
18. KNEZ Lovro 2002 FR 1:17.06 306

FON Gašper 2000 OL 1:17.06 306
20. KAC Jan 2001 LL 1:17.09 305
21. HROVATIN Žiga 2001 IL 1:18.05 294
22. ŽALAC Jan 2000 OL 1:18.26 292
23. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 1:18.33 291
24. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 1:18.81 286
25. PANIČ Luka 2000 IL 1:19.27 281
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

26. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:19.80 275
27. GREGOR Gašper 2002 FR 1:20.80 265
28. MESEC Žiga 2000 IL 1:21.27 261
29. VIDMAR Matjaž 2001 OL 1:22.39 250
30. FAJON Nej 2002 OL 1:22.94 245
31. ŠĆEKIĆ Luka 2002 22ABL 1:24.16 235
32. GRILC Gregor 2003 RL 1:24.89 229
33. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 1:25.94 220
34. KAC Tim 2003 LL 1:26.10 219
35. KNEZ Ožbej 2004 FR 1:26.11 219
36. MEDIC Luka 2003 RL 1:26.38 217
37. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:27.01 212
38. OBIDIČ Miha 2001 NG 1:27.49 209
39. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 1:28.08 205
40. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:28.12 204
41. KRUPLJANIN Pavle 2004 22ABL 1:28.59 201
42. URŠNIK Tomaž 2002 FR 1:30.45 189
43. PUŠNIK Jaka 2003 OL 1:31.07 185
44. MEŽNAR Blaž 2003 OL 1:31.45 183
45. JAKOVLJEVIĆ Miloš 2003 22ABL 1:32.36 177
46. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 1:32.99 174
47. JEZERC Tevž 2002 OL 1:33.03 174
48. NOVAK Jure 2004 LL 1:33.17 173
49. SENICA Naj 2002 LL 1:33.47 171
50. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:33.73 170
51. JENKO Bor 2002 RL 1:33.91 169
52. DJUKIČ Robert 2004 OL 1:34.59 165
53. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:34.73 164
54. KOROŠ Anže 2003 FR 1:35.22 162
55. KLEMENC Matic 2003 LL 1:36.54 155
56. FRANKO Nik 2002 LL 1:36.61 155
57. DOVČ Lan 2003 OL 1:36.96 153
58. VINDIŠAR Juš 2004 OL 1:37.90 149
59. RAJIĆ Timon 2005 OL 1:38.12 148
60. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:38.58 146
61. ČIROVIČ Filip 2004 IR 1:39.17 143
62. POŽENEL Nik 2002 IL 1:39.68 141
63. ŠTIH Matevž 2005 OL 1:39.81 140
64. ŽAGAR Luka 2003 IR 1:40.15 139
65. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:40.87 136
66. PREBIL Tai 2002 IL 1:41.97 132
67. KUKEC Nejc 2001 IL 1:42.09 131
68. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 1:42.54 129
69. PREDALIČ Luka 2004 LL 1:43.75 125
70. KOKOT Jan 2003 FR 1:44.28 123
71. ROBLEK Gašper 2004 OL 1:44.56 122
72. KERIN Domen 2002 IL 1:45.13 120
73. RUTAR Žan 2003 RL 1:45.95 117
74. ČERNE Luka 2001 NG 1:46.63 115
75. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 1:46.93 114
76. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 1:47.83 111
77. STELE Matej 2002 KA 1:48.20 110
78. HAJDINJAK Anin 2004 OL 1:48.35 110
79. SAVNIK Jaša 2003 LL 1:48.47 109
80. JEHART Aljoša 2005 RL 1:48.72 109
81. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 1:49.14 107
82. TURK Urban Albin 2004 RL 1:54.76 92
83. ROBLEK Gregor 2005 OL 1:56.76 88
84. VOLAJ Jaka 2004 RL 1:57.87 85
85. ILAR Nal 2005 LL 1:57.92 85
86. ŠTRIBL Tilen 2005 GBR 2:04.14 73
87. STELE Gašper 2004 KA 2:04.69 72
88. NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL 2:05.12 71
89. VIDMAR Klemen 2004 RL 2:07.57 67
90. KOS Žiga 2003 IR 2:11.25 61
91. PEČNIKAR Ambrož 2005 OL 2:12.01 60
92. STARC Tit 2004 IR 2:15.28 56
93. GOLC Luka 2006 GBR 2:18.33 52
94. FERJANČIČ Nejc 2003 RL 2:21.91 49
95. MARIČ Rade 2006 LL 2:29.31 42
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

96. VAUPOTIČ Jan 2004 OL 2:40.25 34
DSQ ZAVRTANIK Klemen 2003 NG

SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu
DSQ PUC Mark Maj 2002 IL

SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju
DSQ OSANA Jakob Arne 2004 RL

SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DSQ SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG

SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom
DSQ PEČNIKAR Jakob 2003 OL

SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DSQ DOLENC Anže 2004 IL

SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KAVČIČ Aja 2006 SDP 1:42.84 180
2. ČERIN Ema 2006 OL 2:04.94 100
3. MLAKAR Lea 2006 OL 2:10.63 88
4. STOJKOVIČ Neža 2007 OL 2:43.52 44

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. REMIC Metka 2005 FR 1:34.60 231
2. BIČEK Zala Pia 2005 GBR 1:36.19 220
3. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:45.50 167
4. BERTALANIČ Tia 2005 RL 1:53.65 133
5. MAČEK SITAR Marja 2005 KA 1:53.85 133
6. OKANOVIČ Asja 2005 GBR 1:53.97 132
7. BABIĆ Tineja 2005 OL 1:54.79 129
8. KUNŠTIĆ Lara 2005 LL 2:02.27 107
9. ENIKO Lada 2005 RL 2:04.99 100

10. ADAMIČ Julija 2005 IR 2:06.10 97
11. PIRJEVEC Reina 2005 IL 2:06.24 97

DSQ PERKO Hana 2005 KA
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem položaju

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 1:21.65 360
2. KREMENOVIĆ Sara 2004 22ABL 1:24.49 325
3. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:29.74 271
4. ROŽIČ Tarin 2004 LL 1:31.84 253
5. MIHALIČ Sara 2004 OL 1:32.28 249
6. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:34.74 230
7. KAJŽER Katja 2004 FR 1:35.40 226
8. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 1:35.45 225
9. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 1:37.49 211

10. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:37.73 210
11. POJE Nana 2004 IR 1:39.02 202
12. POLANC Lucija 2004 LL 1:39.78 197
13. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:40.75 191
14. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:41.05 190
15. KUŠEJ Špela 2004 FR 1:43.76 175
16. PREMERL Maja 2004 LL 1:45.46 167
17. MARIČ Dijana 2004 LL 1:46.39 163
18. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 1:47.47 158
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, C kat.

rezultat točke

19. TOMŠIČ Ema 2004 IR 1:47.57 157
20. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 1:49.13 151
21. VARGA Maša 2004 KA 1:51.35 142
22. PROSTRAN Lana 2004 RL 1:53.63 133
23. KNAPIČ Nia 2004 RL 1:56.24 125
24. PETERLIN Žana 2004 KA 1:56.27 124
25. ILAR Lina 2004 LL 1:56.28 124
26. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:56.46 124
27. MLEKUŽ Eli 2004 RL 2:15.03 79

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:14.42 476
2. PADAR Nadja 2003 IR 1:20.72 373
3. OKORN Ana 2003 IL 1:24.52 325
4. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:26.03 308
5. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:26.05 308
6. KONČAR Maja Helena 2003 OL 1:26.99 298
7. TUŠEK Daša 2003 FR 1:27.53 292
8. POJE Neža 2003 IR 1:27.87 289
9. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 1:29.79 271

10. ĆURLIK Katarina 2003 22ABL 1:29.95 269
11. PERUŠ Tia 2003 FR 1:31.67 254
12. KUŠTER Taša 2003 OL 1:32.00 252
13. ILAR Ula 2003 LL 1:33.10 243
14. ŠEGA Liza 2003 IR 1:33.43 240
15. MARTINČIČ Naja 2003 OL 1:34.52 232
16. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 1:35.89 222
17. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:37.81 209
18. TUŠEK Gaja 2003 FR 1:38.61 204
19. PETEK Tjaša 2003 IL 1:39.33 200
20. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:41.93 185
21. HAJDIN Ana 2003 IL 1:42.94 179
22. DOLINAR Tina 2003 GBR 1:54.83 129

DSQ JEHART Lana 2003 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ AMBROŽIČ Lea 2003 IR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:14.02 484
2. HANCMAN Urška 2002 FR 1:15.46 456
3. RANT Erin 2002 SDP 1:19.09 396
4. MARČUN Manca 2002 TK 1:19.14 396
5. MENCINGER Saša 2002 FR 1:21.47 363
6. ZABEV Monika 2002 FR 1:23.50 337
7. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:23.75 334
8. ŽERJAL Hana 2002 RL 1:24.39 326
9. RAČNIK Sara 2002 FR 1:24.82 321

10. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 1:26.14 307
11. MENCIN Manca 2002 RL 1:26.83 299
12. FON Nina 2002 OL 1:30.28 266
13. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 1:32.90 244
14. GRENC Živa 2002 RL 1:32.96 244
15. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:34.02 236
16. SUVAJAC Dona 2002 OL 1:39.65 198
17. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 1:42.70 181
18. POSPIŠ Gaja 2002 LL 1:45.53 167
19. POLJANŠEK Jona 2002 KA 1:46.44 162
20. BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA 1:50.00 147
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, A kat.

rezultat točke

DSQ HABICHT Titi 2002 RL
SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:14.02 484
2. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:14.42 476
3. HANCMAN Urška 2002 FR 1:15.46 456
4. RANT Erin 2002 SDP 1:19.09 396
5. MARČUN Manca 2002 TK 1:19.14 396
6. PADAR Nadja 2003 IR 1:20.72 373
7. MENCINGER Saša 2002 FR 1:21.47 363
8. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 1:21.65 360
9. ZABEV Monika 2002 FR 1:23.50 337

10. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:23.75 334
11. ŽERJAL Hana 2002 RL 1:24.39 326
12. KREMENOVIĆ Sara 2004 22ABL 1:24.49 325
13. OKORN Ana 2003 IL 1:24.52 325
14. RAČNIK Sara 2002 FR 1:24.82 321
15. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:26.03 308
16. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:26.05 308
17. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 1:26.14 307
18. MENCIN Manca 2002 RL 1:26.83 299
19. KONČAR Maja Helena 2003 OL 1:26.99 298
20. TUŠEK Daša 2003 FR 1:27.53 292
21. POJE Neža 2003 IR 1:27.87 289
22. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:29.74 271
23. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 1:29.79 271
24. ĆURLIK Katarina 2003 22ABL 1:29.95 269
25. FON Nina 2002 OL 1:30.28 266
26. PERUŠ Tia 2003 FR 1:31.67 254
27. ROŽIČ Tarin 2004 LL 1:31.84 253
28. KUŠTER Taša 2003 OL 1:32.00 252
29. MIHALIČ Sara 2004 OL 1:32.28 249
30. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 1:32.90 244
31. GRENC Živa 2002 RL 1:32.96 244
32. ILAR Ula 2003 LL 1:33.10 243
33. ŠEGA Liza 2003 IR 1:33.43 240
34. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:34.02 236
35. MARTINČIČ Naja 2003 OL 1:34.52 232
36. REMIC Metka 2005 FR 1:34.60 231
37. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:34.74 230
38. KAJŽER Katja 2004 FR 1:35.40 226
39. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 1:35.45 225
40. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 1:35.89 222
41. BIČEK Zala Pia 2005 GBR 1:36.19 220
42. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 1:37.49 211
43. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:37.73 210
44. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:37.81 209
45. TUŠEK Gaja 2003 FR 1:38.61 204
46. POJE Nana 2004 IR 1:39.02 202
47. PETEK Tjaša 2003 IL 1:39.33 200
48. SUVAJAC Dona 2002 OL 1:39.65 198
49. POLANC Lucija 2004 LL 1:39.78 197
50. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:40.75 191
51. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:41.05 190
52. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:41.93 185
53. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 1:42.70 181
54. KAVČIČ Aja 2006 SDP 1:42.84 180
55. HAJDIN Ana 2003 IL 1:42.94 179
56. KUŠEJ Špela 2004 FR 1:43.76 175
57. PREMERL Maja 2004 LL 1:45.46 167
58. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:45.50 167
59. POSPIŠ Gaja 2002 LL 1:45.53 167
60. MARIČ Dijana 2004 LL 1:46.39 163
61. POLJANŠEK Jona 2002 KA 1:46.44 162
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4. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

62. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 1:47.47 158
63. TOMŠIČ Ema 2004 IR 1:47.57 157
64. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 1:49.13 151
65. BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA 1:50.00 147
66. VARGA Maša 2004 KA 1:51.35 142
67. PROSTRAN Lana 2004 RL 1:53.63 133
68. BERTALANIČ Tia 2005 RL 1:53.65 133
69. MAČEK SITAR Marja 2005 KA 1:53.85 133
70. OKANOVIČ Asja 2005 GBR 1:53.97 132
71. BABIĆ Tineja 2005 OL 1:54.79 129
72. DOLINAR Tina 2003 GBR 1:54.83 129
73. KNAPIČ Nia 2004 RL 1:56.24 125
74. PETERLIN Žana 2004 KA 1:56.27 124
75. ILAR Lina 2004 LL 1:56.28 124
76. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:56.46 124
77. KUNŠTIĆ Lara 2005 LL 2:02.27 107
78. ČERIN Ema 2006 OL 2:04.94 100
79. ENIKO Lada 2005 RL 2:04.99 100
80. ADAMIČ Julija 2005 IR 2:06.10 97
81. PIRJEVEC Reina 2005 IL 2:06.24 97
82. MLAKAR Lea 2006 OL 2:10.63 88
83. MLEKUŽ Eli 2004 RL 2:15.03 79
84. STOJKOVIČ Neža 2007 OL 2:43.52 44

DSQ HABICHT Titi 2002 RL
SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

DSQ JEHART Lana 2003 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ AMBROŽIČ Lea 2003 IR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ PERKO Hana 2005 KA
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem položaju

5. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. FR 1 FR 2:25.35 265
MARKAČ Zoja 04 BERLOŽNIK Jaš 02
KNEZ Lovro 02 REMIC Metka 05

2. LL 1 LL 2:35.18 218
KAVČIČ JOGAN Ira 04 NOVAK Jure 04
ROŽIČ Tarin 04 ZOGOVIČ Dejan 04

3. OL 1 OL 2:35.41 217
KOŠIR Mark 02 FAJON Nej 02
MIHALIČ Sara 04 VALANT Gaja Lucija 04

4. FR 2 FR 2:36.29 213
KAJŽER Katja 04 URŠNIK Tomaž 02
GREGOR Gašper 02 SAGERNIK Teja 04

5. RL 1 RL 2:40.35 197
MEDIC Luka 03 DOLENC LUZNAR Neža 04
GRILC Gregor 03 BRAČUN Elizabeta 04

6. IL 1 IL 2:49.59 167
RIHTMAN Nika 04 PRAPROTNIK ČURIČ Vid 02
OMERČEVIČ Juno 04 RIHTMAN Aleks 02

7. OL 2 OL 2:59.17 141
PERKO Matija 02 JEZERC Tevž 02
BABIĆ Tineja 05 ČERIN Ema 06

8. RL 2 RL 3:04.43 130
JENKO Bor 02 BOGATAJ Fedja 02
PROSTRAN Lana 04 ENIKO Lada 05

9. IR 1 IR 3:06.60 125
TOMŠIČ Ema 04 ČIROVIČ Filip 04
ŽAGAR Luka 03 POJE Nana 04

10. IL 2 IL 3:14.80 110
POŽENEL Nik 02 GOLOBIČ Tim 02
HAJDINJAK Ana 06 OKORN Zala 04
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5. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 50m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke

DSQ IR 2 IR
SW 9.1.2 - Posamezen del tehnike plavalec ni odplaval v 1/4 dolžine
LEVSTEK Maja, KOS Žiga, ADAMIČ Julija, STARC Tit

6. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 100m Mešano/Medley Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. FR 1 FR 4:37.52 416
HANCMAN Urška 02 1:15.07 KORDEŽ Gal 00 1:06.56
MOŽE Matija 00 1:12.14 HANCMAN Mojca 02 1:03.75

2. OL 1 OL 4:48.22 371
DEMŠAR Domen 00 1:08.69 ŠTIH Gašper 01 1:05.79
JELESIJEVIČ Anja 03 1:23.33 MATKOVIČ Antea Maris 02 1:10.41

3. RL 1 RL 4:52.88 354
SVETEK Jaka 00 1:10.73 GRENC Živa 02 1:20.29
ZAVADLAL Matic 00 1:12.97 MENCIN Manca 02 1:08.89

4. OL 2 OL 5:14.71 285
EGGER Jure 00 1:11.83 FON Gašper 00 1:13.43
FON Nina 02 1:37.70 VINDIŠAR Pika 02 1:11.75

5. IL 1 IL 5:23.49 263
OKORN Ana 03 1:25.71 PANIČ Luka 00 1:17.69
ZUPANČIČ Tilen 00 1:20.21 ČEMAŽAR Kristina 02 1:19.88

6. IL 2 IL 6:10.35 175
PETEK Tjaša 03 1:36.05 HAJDIN Ana 03 2:04.09
HROVATIN Žiga 01 1:21.92 SUBAN Nejc 00 1:08.29

2 - 2 del. / 2nd part Popoldan 21.06.2014 - 13:30

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PREDALIČ Luka 2004 LL 1:37.10 219
2. KNEZ Ožbej 2004 FR 1:37.24 218
3. NOVAK Jure 2004 LL 1:41.58 191
4. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:42.73 185
5. ŠTIH Matevž 2005 OL 1:44.97 173
6. VIDMAR Klemen 2004 RL 1:45.60 170
7. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 1:46.08 168
8. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 1:46.14 168
9. DJUKIČ Robert 2004 OL 1:46.15 168

10. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 1:46.16 168
11. ČIROVIČ Filip 2004 IR 1:46.98 164
12. ROBLEK Gašper 2004 OL 1:50.29 149
13. VINDIŠAR Juš 2004 OL 1:50.53 148
14. TURK Urban Albin 2004 RL 1:55.74 129
15. ŠKRLEP Jan 2005 IL 1:59.30 118
16. ŠTRIBL Tilen 2005 GBR 1:59.41 118
17. NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL 2:00.17 115
18. ROBLEK Gregor 2005 OL 2:00.39 115
19. JEHART Aljoša 2005 RL 2:01.61 111
20. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 2:03.00 108
21. OSANA Jakob Arne 2004 RL 2:03.75 106
22. STARC Tit 2004 IR 2:04.65 103
23. ILAR Nal 2005 LL 2:05.23 102

VOLAJ Jaka 2004 RL 2:05.23 102
25. VAUPOTIČ Jan 2004 OL 2:06.11 100
26. DOLENC Anže 2004 IL 2:07.10 97
27. JURAK Nian 2005 IL 2:07.48 97
28. JUVAN Marko 2005 RL 2:07.71 96
29. KAVČIČ Jurij 2004 RL 2:07.85 96
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
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7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, E kat.

rezultat točke

30. PERBIL Jaka 2004 RL 2:09.81 91
31. CABELLO Niko 2004 RL 2:10.26 90
32. STELE Gašper 2004 KA 2:11.38 88
33. MARIČ Rade 2006 LL 2:13.99 83
34. ŽERJAL Jakob 2006 RL 2:15.75 80
35. POGAČAR Filip Aleksander 2004 RL 2:16.51 79
36. POŽENEL Tim 2005 IL 2:18.20 76
37. DOLENC Matija 2005 IL 2:20.95 71
38. JUVANČIČ Filip 2006 RL 2:21.92 70
39. BERGINC Lev 2006 RL 2:27.70 62
40. GOLC Luka 2006 GBR 2:29.80 59
41. POŽENEL Jan 2005 IL 2:33.45 55

DSQ PUC Jakob 2006 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL
SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)

DSQ ĐORĐEVIČ Jaka 2006 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ KOCIČ Nikola Tin 2007 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ BJELOBABA Lev 2005 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KOROŠ Anže 2003 FR 1:37.50 216
2. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 1:38.73 208
3. DOVČ Lan 2003 OL 1:38.88 207
4. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:38.94 207
5. KOKOT Jan 2003 FR 1:42.68 185
6. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 1:43.62 180
7. KLEMENC Matic 2003 LL 1:46.44 166
8. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:48.58 157
9. KAC Tim 2003 LL 1:50.10 150

10. RUTAR Žan 2003 RL 1:51.63 144
11. ŽAGAR Luka 2003 IR 1:54.50 133
12. SAVNIK Jaša 2003 LL 1:54.72 133
13. KOS Žiga 2003 IR 2:05.01 102
14. PEČNIKAR Jakob 2003 OL 2:10.41 90
15. FERJANČIČ Nejc 2003 RL 2:12.96 85

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KNEZ Lovro 2002 FR 1:19.59 398
2. GREGOR Gašper 2002 FR 1:21.81 367
3. FAJON Nej 2002 OL 1:22.69 355
4. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 1:28.98 285
5. PERKO Matija 2002 OL 1:29.78 277
6. KOŠIR Mark 2002 OL 1:33.63 244
7. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 1:35.81 228
8. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:40.96 195
9. JEZERC Tevž 2002 OL 1:41.28 193

10. JENKO Bor 2002 RL 1:41.75 190
11. URŠNIK Tomaž 2002 FR 1:43.21 182
12. SENICA Naj 2002 LL 1:45.60 170
13. BOGATAJ Fedja 2002 RL 1:46.26 167
14. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:46.85 164
15. POŽENEL Nik 2002 IL 1:48.69 156
16. PREBIL Tai 2002 IL 1:54.26 134
17. STELE Matej 2002 KA 1:54.55 133
18. FRANKO Nik 2002 LL 1:54.75 133
19. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:57.37 124
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7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C kat.

rezultat točke

20. KERIN Domen 2002 IL 2:01.77 111
21. PUC Mark Maj 2002 IL 2:04.92 103

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 1:18.45 416
2. HROVATIN Žiga 2001 IL 1:20.12 390
3. MARČUN Miha 2001 TK 1:28.73 287
4. OBIDIČ Miha 2001 NG 1:35.68 229
5. VIDMAR Matjaž 2001 OL 1:35.79 228
6. ČERNE Luka 2001 NG 1:43.71 180
7. KUKEC Nejc 2001 IL 1:44.04 178

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MOŽE Matija 2000 FR 1:12.06 537
2. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:12.11 536
3. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:15.64 464
4. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:19.42 401
5. ŠPENKO Tim 2000 TK 1:19.58 398
6. ŽALAC Jan 2000 OL 1:19.79 395
7. EGGER Jure 2000 OL 1:21.55 370
8. DEMŠAR Domen 2000 OL 1:21.68 368
9. KORDEŽ Gal 2000 FR 1:24.89 328

10. FON Gašper 2000 OL 1:24.97 327
11. MESEC Žiga 2000 IL 1:25.29 324
12. SUBAN Nejc 2000 IL 1:26.60 309
13. LAVŠ Jan 2000 OL 1:28.36 291
14. PANIČ Luka 2000 IL 1:31.54 262
15. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:32.44 254
16. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:33.61 245

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MOŽE Matija 2000 FR 1:12.06 537
2. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:12.11 536
3. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:15.64 464
4. ŠTIH Gašper 2001 OL 1:18.45 416
5. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:19.42 401
6. ŠPENKO Tim 2000 TK 1:19.58 398
7. KNEZ Lovro 2002 FR 1:19.59 398
8. ŽALAC Jan 2000 OL 1:19.79 395
9. HROVATIN Žiga 2001 IL 1:20.12 390

10. EGGER Jure 2000 OL 1:21.55 370
11. DEMŠAR Domen 2000 OL 1:21.68 368
12. GREGOR Gašper 2002 FR 1:21.81 367
13. FAJON Nej 2002 OL 1:22.69 355
14. KORDEŽ Gal 2000 FR 1:24.89 328
15. FON Gašper 2000 OL 1:24.97 327
16. MESEC Žiga 2000 IL 1:25.29 324
17. SUBAN Nejc 2000 IL 1:26.60 309
18. LAVŠ Jan 2000 OL 1:28.36 291
19. MARČUN Miha 2001 TK 1:28.73 287
20. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 1:28.98 285
21. PERKO Matija 2002 OL 1:29.78 277
22. PANIČ Luka 2000 IL 1:31.54 262
23. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:32.44 254
24. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:33.61 245
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7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

25. KOŠIR Mark 2002 OL 1:33.63 244
26. OBIDIČ Miha 2001 NG 1:35.68 229
27. VIDMAR Matjaž 2001 OL 1:35.79 228
28. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 1:35.81 228
29. PREDALIČ Luka 2004 LL 1:37.10 219
30. KNEZ Ožbej 2004 FR 1:37.24 218
31. KOROŠ Anže 2003 FR 1:37.50 216
32. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 1:38.73 208
33. DOVČ Lan 2003 OL 1:38.88 207
34. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:38.94 207
35. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:40.96 195
36. JEZERC Tevž 2002 OL 1:41.28 193
37. NOVAK Jure 2004 LL 1:41.58 191
38. JENKO Bor 2002 RL 1:41.75 190
39. KOKOT Jan 2003 FR 1:42.68 185
40. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:42.73 185
41. URŠNIK Tomaž 2002 FR 1:43.21 182
42. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 1:43.62 180
43. ČERNE Luka 2001 NG 1:43.71 180
44. KUKEC Nejc 2001 IL 1:44.04 178
45. ŠTIH Matevž 2005 OL 1:44.97 173
46. SENICA Naj 2002 LL 1:45.60 170

VIDMAR Klemen 2004 RL 1:45.60 170
48. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 1:46.08 168
49. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 1:46.14 168
50. DJUKIČ Robert 2004 OL 1:46.15 168
51. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 1:46.16 168
52. BOGATAJ Fedja 2002 RL 1:46.26 167
53. KLEMENC Matic 2003 LL 1:46.44 166
54. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:46.85 164
55. ČIROVIČ Filip 2004 IR 1:46.98 164
56. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:48.58 157
57. POŽENEL Nik 2002 IL 1:48.69 156
58. KAC Tim 2003 LL 1:50.10 150
59. ROBLEK Gašper 2004 OL 1:50.29 149
60. VINDIŠAR Juš 2004 OL 1:50.53 148
61. RUTAR Žan 2003 RL 1:51.63 144
62. PREBIL Tai 2002 IL 1:54.26 134
63. ŽAGAR Luka 2003 IR 1:54.50 133
64. STELE Matej 2002 KA 1:54.55 133
65. SAVNIK Jaša 2003 LL 1:54.72 133
66. FRANKO Nik 2002 LL 1:54.75 133
67. TURK Urban Albin 2004 RL 1:55.74 129
68. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:57.37 124
69. ŠKRLEP Jan 2005 IL 1:59.30 118
70. ŠTRIBL Tilen 2005 GBR 1:59.41 118
71. NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL 2:00.17 115
72. ROBLEK Gregor 2005 OL 2:00.39 115
73. JEHART Aljoša 2005 RL 2:01.61 111
74. KERIN Domen 2002 IL 2:01.77 111
75. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 2:03.00 108
76. OSANA Jakob Arne 2004 RL 2:03.75 106
77. STARC Tit 2004 IR 2:04.65 103
78. PUC Mark Maj 2002 IL 2:04.92 103
79. KOS Žiga 2003 IR 2:05.01 102
80. ILAR Nal 2005 LL 2:05.23 102

VOLAJ Jaka 2004 RL 2:05.23 102
82. VAUPOTIČ Jan 2004 OL 2:06.11 100
83. DOLENC Anže 2004 IL 2:07.10 97
84. JURAK Nian 2005 IL 2:07.48 97
85. JUVAN Marko 2005 RL 2:07.71 96
86. KAVČIČ Jurij 2004 RL 2:07.85 96
87. PERBIL Jaka 2004 RL 2:09.81 91
88. CABELLO Niko 2004 RL 2:10.26 90
89. PEČNIKAR Jakob 2003 OL 2:10.41 90
90. STELE Gašper 2004 KA 2:11.38 88
91. FERJANČIČ Nejc 2003 RL 2:12.96 85
92. MARIČ Rade 2006 LL 2:13.99 83
93. ŽERJAL Jakob 2006 RL 2:15.75 80
94. POGAČAR Filip Aleksander 2004 RL 2:16.51 79
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7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

95. POŽENEL Tim 2005 IL 2:18.20 76
96. DOLENC Matija 2005 IL 2:20.95 71
97. JUVANČIČ Filip 2006 RL 2:21.92 70
98. BERGINC Lev 2006 RL 2:27.70 62
99. GOLC Luka 2006 GBR 2:29.80 59

100. POŽENEL Jan 2005 IL 2:33.45 55
DSQ PUC Jakob 2006 IL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
DSQ FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL

SW 7.5.2 - Izvajanje škarjastih, izmeničnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)
DSQ ĐORĐEVIČ Jaka 2006 IL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ KOCIČ Nikola Tin 2007 IL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ BJELOBABA Lev 2005 IL

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HAJDINJAK Ana 2006 IL 1:59.42 157
2. KAVČIČ Aja 2006 SDP 2:06.83 131
3. ČERIN Ema 2006 OL 2:08.22 126
4. MLAKAR Lea 2006 OL 2:14.22 110
5. HRIBAR Alma 2006 RL 2:17.25 103
6. PŠENIČNIK Neli 2006 FR 2:22.55 92
7. GORENŠEK Mara 2006 RL 2:42.27 62
8. STOJKOVIČ Neža 2007 OL 2:50.43 54

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ARKO Lana 2005 RA 1:40.33 265
2. REMIC Metka 2005 FR 1:40.42 264
3. BERTALANIČ Tia 2005 RL 1:45.73 226
4. BABIĆ Tineja 2005 OL 1:46.34 222
5. BIČEK Zala Pia 2005 GBR 1:53.30 184
6. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:58.00 162
7. PERKO Hana 2005 KA 2:03.07 143
8. KUNŠTIĆ Lara 2005 LL 2:03.85 140
9. ENIKO Lada 2005 RL 2:04.53 138

10. OKANOVIČ Asja 2005 GBR 2:05.80 134
11. MAČEK SITAR Marja 2005 KA 2:06.03 133
12. ADAMIČ Julija 2005 IR 2:13.43 112
13. JERAJ Maša 2005 RL 2:18.50 100
14. LAMOVŠEK Tia 2005 RL 2:25.98 86

DSQ PIRJEVEC Reina 2005 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ HREN RIOS Lia 2005 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ JELENIČ Alina Marija 2005 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MIHALIČ Sara 2004 OL 1:33.36 328
2. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 1:35.42 308
3. ROŽIČ Tarin 2004 LL 1:35.51 307
4. RAČIĆ Ana 2004 22ABL 1:41.45 256
5. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:45.31 229
6. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:46.92 219
7. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:47.36 216
8. KNAPIČ Nia 2004 RL 1:48.37 210
9. MARIČ Dijana 2004 LL 1:49.27 205

10. PROSTRAN Lana 2004 RL 1:49.31 204
11. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:49.56 203
12. POJE Nana 2004 IR 1:51.17 194
13. TOMŠIČ Ema 2004 IR 1:52.46 188
14. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:53.81 181
15. VARGA Maša 2004 KA 1:53.85 181
16. ILAR Lina 2004 LL 1:55.22 175
17. PRIMC Tia 2004 IL 1:56.62 168
18. MLEKUŽ Eli 2004 RL 1:57.18 166
19. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 1:57.34 165
20. KUŠEJ Špela 2004 FR 2:00.07 154
21. PREMERL Maja 2004 LL 2:01.14 150
22. PETERLIN Žana 2004 KA 2:02.01 147
23. POLANC Lucija 2004 LL 2:02.45 145
24. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 2:06.76 131
25. FRANETIČ Živa 2004 IL 2:06.90 131
26. DOLNIČAR Klara 2004 IL 2:08.80 125
27. STERLE Ana 2004 IL 2:09.58 123
28. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 2:11.24 118

DSQ KAJŽER Katja 2004 FR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ OKORN Zala 2004 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:24.90 437
2. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:27.46 400
3. PADAR Nadja 2003 IR 1:29.51 373
4. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:35.19 310
5. POJE Neža 2003 IR 1:35.62 306
6. TUŠEK Daša 2003 FR 1:38.95 276
7. PERUŠ Tia 2003 FR 1:42.63 247
8. OKORN Ana 2003 IL 1:42.76 246
9. ILAR Ula 2003 LL 1:43.95 238

10. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 1:46.45 221
11. ŠEGA Liza 2003 IR 1:46.56 221
12. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 1:48.11 211
13. TUŠEK Gaja 2003 FR 1:48.75 208
14. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 1:57.19 166
15. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 2:02.53 145
16. DOLINAR Tina 2003 GBR 2:03.31 142
17. HAJDIN Ana 2003 IL 2:03.53 142

DSQ JEHART Lana 2003 RL
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev
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8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MARČUN Manca 2002 TK 1:22.93 469
2. MENCIN Manca 2002 RL 1:24.69 440
3. MENCINGER Saša 2002 FR 1:26.54 413
4. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:27.53 399
5. RAČNIK Sara 2002 FR 1:29.96 367
6. HANCMAN Urška 2002 FR 1:32.44 338
7. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:32.83 334
8. RANT Erin 2002 SDP 1:35.18 310
9. ZABEV Monika 2002 FR 1:35.21 310

10. HABICHT Titi 2002 RL 1:35.22 310
11. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 1:35.67 305
12. FON Nina 2002 OL 1:36.92 294
13. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 1:40.08 267
14. GRENC Živa 2002 RL 1:40.78 261
15. POVRŽAN Vida 2002 IL 1:42.70 247
16. POLJANŠEK Jona 2002 KA 1:43.48 241
17. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:48.56 209
18. ŽERJAL Hana 2002 RL 1:52.97 185
19. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 1:53.40 183
20. POSPIŠ Gaja 2002 LL 1:54.34 179
21. BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA 1:58.10 162
22. ŠKANDER Sara 2002 IL 2:26.16 85

DSQ VERTAČNIK Ema 2002 IL
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MARČUN Manca 2002 TK 1:22.93 469
2. MENCIN Manca 2002 RL 1:24.69 440
3. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:24.90 437
4. MENCINGER Saša 2002 FR 1:26.54 413
5. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:27.46 400
6. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:27.53 399
7. PADAR Nadja 2003 IR 1:29.51 373
8. RAČNIK Sara 2002 FR 1:29.96 367
9. HANCMAN Urška 2002 FR 1:32.44 338

10. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:32.83 334
11. MIHALIČ Sara 2004 OL 1:33.36 328
12. RANT Erin 2002 SDP 1:35.18 310
13. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:35.19 310
14. ZABEV Monika 2002 FR 1:35.21 310
15. HABICHT Titi 2002 RL 1:35.22 310
16. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 1:35.42 308
17. ROŽIČ Tarin 2004 LL 1:35.51 307
18. POJE Neža 2003 IR 1:35.62 306
19. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 1:35.67 305
20. FON Nina 2002 OL 1:36.92 294
21. TUŠEK Daša 2003 FR 1:38.95 276
22. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 1:40.08 267
23. ARKO Lana 2005 RA 1:40.33 265
24. REMIC Metka 2005 FR 1:40.42 264
25. GRENC Živa 2002 RL 1:40.78 261
26. RAČIĆ Ana 2004 22ABL 1:41.45 256
27. PERUŠ Tia 2003 FR 1:42.63 247
28. POVRŽAN Vida 2002 IL 1:42.70 247
29. OKORN Ana 2003 IL 1:42.76 246
30. POLJANŠEK Jona 2002 KA 1:43.48 241
31. ILAR Ula 2003 LL 1:43.95 238
32. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:45.31 229
33. BERTALANIČ Tia 2005 RL 1:45.73 226
34. BABIĆ Tineja 2005 OL 1:46.34 222
35. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 1:46.45 221
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8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

36. ŠEGA Liza 2003 IR 1:46.56 221
37. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:46.92 219
38. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:47.36 216
39. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 1:48.11 211
40. KNAPIČ Nia 2004 RL 1:48.37 210
41. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:48.56 209
42. TUŠEK Gaja 2003 FR 1:48.75 208
43. MARIČ Dijana 2004 LL 1:49.27 205
44. PROSTRAN Lana 2004 RL 1:49.31 204
45. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:49.56 203
46. POJE Nana 2004 IR 1:51.17 194
47. TOMŠIČ Ema 2004 IR 1:52.46 188
48. ŽERJAL Hana 2002 RL 1:52.97 185
49. BIČEK Zala Pia 2005 GBR 1:53.30 184
50. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 1:53.40 183
51. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:53.81 181
52. VARGA Maša 2004 KA 1:53.85 181
53. POSPIŠ Gaja 2002 LL 1:54.34 179
54. ILAR Lina 2004 LL 1:55.22 175
55. PRIMC Tia 2004 IL 1:56.62 168
56. MLEKUŽ Eli 2004 RL 1:57.18 166
57. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 1:57.19 166
58. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 1:57.34 165
59. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:58.00 162
60. BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA 1:58.10 162
61. HAJDINJAK Ana 2006 IL 1:59.42 157
62. KUŠEJ Špela 2004 FR 2:00.07 154
63. PREMERL Maja 2004 LL 2:01.14 150
64. PETERLIN Žana 2004 KA 2:02.01 147
65. POLANC Lucija 2004 LL 2:02.45 145
66. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 2:02.53 145
67. PERKO Hana 2005 KA 2:03.07 143
68. DOLINAR Tina 2003 GBR 2:03.31 142
69. HAJDIN Ana 2003 IL 2:03.53 142
70. KUNŠTIĆ Lara 2005 LL 2:03.85 140
71. ENIKO Lada 2005 RL 2:04.53 138
72. OKANOVIČ Asja 2005 GBR 2:05.80 134
73. MAČEK SITAR Marja 2005 KA 2:06.03 133
74. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 2:06.76 131
75. KAVČIČ Aja 2006 SDP 2:06.83 131
76. FRANETIČ Živa 2004 IL 2:06.90 131
77. ČERIN Ema 2006 OL 2:08.22 126
78. DOLNIČAR Klara 2004 IL 2:08.80 125
79. STERLE Ana 2004 IL 2:09.58 123
80. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 2:11.24 118
81. ADAMIČ Julija 2005 IR 2:13.43 112
82. MLAKAR Lea 2006 OL 2:14.22 110
83. HRIBAR Alma 2006 RL 2:17.25 103
84. JERAJ Maša 2005 RL 2:18.50 100
85. PŠENIČNIK Neli 2006 FR 2:22.55 92
86. LAMOVŠEK Tia 2005 RL 2:25.98 86
87. ŠKANDER Sara 2002 IL 2:26.16 85
88. GORENŠEK Mara 2006 RL 2:42.27 62
89. STOJKOVIČ Neža 2007 OL 2:50.43 54

DSQ KAJŽER Katja 2004 FR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ VERTAČNIK Ema 2002 IL
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ JEHART Lana 2003 RL
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ OKORN Zala 2004 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ PIRJEVEC Reina 2005 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ HREN RIOS Lia 2005 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ JELENIČ Alina Marija 2005 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 34.39 224
2. KNEZ Ožbej 2004 FR 34.73 218
3. NOVAK Jure 2004 LL 35.68 201
4. ČIROVIČ Filip 2004 IR 35.70 200
5. KRUPLJANIN Pavle 2004 22ABL 36.02 195
6. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 38.13 164
7. HAJDINJAK Anin 2004 OL 38.14 164
8. RAJIĆ Timon 2005 OL 38.20 164
9. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 38.29 162

10. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 39.70 146
11. OSANA Jakob Arne 2004 RL 41.19 130
12. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 41.44 128
13. PREDALIČ Luka 2004 LL 41.87 124
14. STELE Gašper 2004 KA 42.82 116
15. VIDMAR Klemen 2004 RL 43.69 109
16. STARC Tit 2004 IR 44.21 105
17. ILAR Nal 2005 LL 44.62 102
18. CABELLO Niko 2004 RL 45.44 97
19. TURK Urban Albin 2004 RL 46.60 90
20. JEHART Aljoša 2005 RL 46.95 88
21. PERBIL Jaka 2004 RL 47.40 85
22. NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL 50.69 70
23. ŠTRIBL Tilen 2005 GBR 53.07 61
24. VAUPOTIČ Jan 2004 OL 53.11 61
25. VOLAJ Jaka 2004 RL 54.28 57
26. POGAČAR Filip Aleksander 2004 RL 55.55 53
27. KAVČIČ Jurij 2004 RL 55.92 52
28. GOLC Luka 2006 GBR 56.12 51
29. ŽERJAL Jakob 2006 RL 58.02 46
30. PEČNIKAR Ambrož 2005 OL 1:00.86 40
31. JUVANČIČ Filip 2006 RL 1:02.02 38
32. DOLENC Anže 2004 IL 1:03.16 36
33. JUVAN Marko 2005 RL 1:05.06 33

DSQ MARIČ Rade 2006 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ BERGINC Lev 2006 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. GLADEK Nik 2003 RA 31.90 281
2. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 31.95 280
3. GRILC Gregor 2003 RL 33.38 245
4. PUŠNIK Jaka 2003 OL 33.77 237
5. MEDIC Luka 2003 RL 34.16 229
6. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 34.87 215

KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 34.87 215
8. MEŽNAR Blaž 2003 OL 35.10 211

JAKOVLJEVIĆ Miloš 2003 22ABL 35.10 211
10. KAC Tim 2003 LL 35.18 209
11. KOROŠ Anže 2003 FR 35.81 199
12. KOKOT Jan 2003 FR 37.49 173
13. ZADRAVEC Val 2003 OL 37.81 169
14. KLEMENC Matic 2003 LL 39.05 153
15. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 41.84 124
16. ŽAGAR Luka 2003 IR 44.77 101
17. SAVNIK Jaša 2003 LL 44.94 100
18. RUTAR Žan 2003 RL 48.26 81
19. FERJANČIČ Nejc 2003 RL 48.96 77
20. KOS Žiga 2003 IR 52.84 61
21. PEČNIKAR Jakob 2003 OL 53.75 58
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9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KNEZ Lovro 2002 FR 29.01 374
2. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 30.43 324
3. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 30.68 316
4. URŠNIK Tomaž 2002 FR 31.16 302
5. KOŠIR Mark 2002 OL 31.93 280
6. ŠĆEKIĆ Luka 2002 22ABL 32.08 276
7. FAJON Nej 2002 OL 32.33 270
8. GREGOR Gašper 2002 FR 32.44 267
9. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 34.52 222

10. RIHTMAN Aleks 2002 IL 35.30 207
11. JENKO Bor 2002 RL 35.56 203
12. JEZERC Tevž 2002 OL 35.68 201
13. SENICA Naj 2002 LL 37.01 180
14. BOGATAJ Fedja 2002 RL 37.64 171
15. GOLOBIČ Tim 2002 IL 37.73 170
16. PREBIL Tai 2002 IL 38.07 165
17. KERIN Domen 2002 IL 38.73 157
18. POŽENEL Nik 2002 IL 39.50 148
19. PUC Mark Maj 2002 IL 39.68 146
20. FRANKO Nik 2002 LL 40.07 142
21. STELE Matej 2002 KA 41.03 132

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HROVATIN Žiga 2001 IL 27.35 446
2. ŠTIH Gašper 2001 OL 28.24 405
3. KAC Jan 2001 LL 29.91 341
4. MARČUN Miha 2001 TK 30.35 327
5. OBIDIČ Miha 2001 NG 30.72 315
6. VIDMAR Matjaž 2001 OL 31.42 294
7. KUKEC Nejc 2001 IL 37.20 177

DSQ ČERNE Luka 2001 NG
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ZUPANEC Aleš 2000 TK 26.43 495
2. KORDEŽ Gal 2000 FR 28.05 414
3. EGGER Jure 2000 OL 28.13 410
4. DEMŠAR Domen 2000 OL 28.38 399
5. SVETEK Jaka 2000 RL 28.48 395
6. MOŽE Matija 2000 FR 28.88 379
7. PANIČ Luka 2000 IL 28.95 376
8. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 29.12 370
9. ŽALAC Jan 2000 OL 29.45 357

GROŠELJ Martin 2000 RL 29.45 357
11. ČENČIČ Nejc 2000 RA 29.63 351
12. ZAVADLAL Matic 2000 RL 30.14 333
13. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 30.18 332
14. SUBAN Nejc 2000 IL 30.71 315
15. POGAČNIK Žan 2000 OL 30.87 310
16. FON Gašper 2000 OL 31.35 296
17. LAVŠ Jan 2000 OL 31.68 287
18. MESEC Žiga 2000 IL 31.71 286
19. ŠPENKO Tim 2000 TK 32.03 278
20. ZARNIK Tilen 2000 TK 32.04 277
21. ARNIČ Žiga 2000 OL 34.25 227
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9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ZUPANEC Aleš 2000 TK 26.43 495
2. HROVATIN Žiga 2001 IL 27.35 446
3. KORDEŽ Gal 2000 FR 28.05 414
4. EGGER Jure 2000 OL 28.13 410
5. ŠTIH Gašper 2001 OL 28.24 405
6. DEMŠAR Domen 2000 OL 28.38 399
7. SVETEK Jaka 2000 RL 28.48 395
8. MOŽE Matija 2000 FR 28.88 379
9. PANIČ Luka 2000 IL 28.95 376

10. KNEZ Lovro 2002 FR 29.01 374
11. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 29.12 370
12. ŽALAC Jan 2000 OL 29.45 357

GROŠELJ Martin 2000 RL 29.45 357
14. ČENČIČ Nejc 2000 RA 29.63 351
15. KAC Jan 2001 LL 29.91 341
16. ZAVADLAL Matic 2000 RL 30.14 333
17. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 30.18 332
18. MARČUN Miha 2001 TK 30.35 327
19. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 30.43 324
20. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 30.68 316
21. SUBAN Nejc 2000 IL 30.71 315
22. OBIDIČ Miha 2001 NG 30.72 315
23. POGAČNIK Žan 2000 OL 30.87 310
24. URŠNIK Tomaž 2002 FR 31.16 302
25. FON Gašper 2000 OL 31.35 296
26. VIDMAR Matjaž 2001 OL 31.42 294
27. LAVŠ Jan 2000 OL 31.68 287
28. MESEC Žiga 2000 IL 31.71 286
29. GLADEK Nik 2003 RA 31.90 281
30. KOŠIR Mark 2002 OL 31.93 280
31. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 31.95 280
32. ŠPENKO Tim 2000 TK 32.03 278
33. ZARNIK Tilen 2000 TK 32.04 277
34. ŠĆEKIĆ Luka 2002 22ABL 32.08 276
35. FAJON Nej 2002 OL 32.33 270
36. GREGOR Gašper 2002 FR 32.44 267
37. GRILC Gregor 2003 RL 33.38 245
38. PUŠNIK Jaka 2003 OL 33.77 237
39. MEDIC Luka 2003 RL 34.16 229
40. ARNIČ Žiga 2000 OL 34.25 227
41. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 34.39 224
42. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 34.52 222
43. KNEZ Ožbej 2004 FR 34.73 218
44. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 34.87 215

KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 34.87 215
46. MEŽNAR Blaž 2003 OL 35.10 211

JAKOVLJEVIĆ Miloš 2003 22ABL 35.10 211
48. KAC Tim 2003 LL 35.18 209
49. RIHTMAN Aleks 2002 IL 35.30 207
50. JENKO Bor 2002 RL 35.56 203
51. NOVAK Jure 2004 LL 35.68 201

JEZERC Tevž 2002 OL 35.68 201
53. ČIROVIČ Filip 2004 IR 35.70 200
54. KOROŠ Anže 2003 FR 35.81 199
55. KRUPLJANIN Pavle 2004 22ABL 36.02 195
56. SENICA Naj 2002 LL 37.01 180
57. KUKEC Nejc 2001 IL 37.20 177
58. KOKOT Jan 2003 FR 37.49 173
59. BOGATAJ Fedja 2002 RL 37.64 171
60. GOLOBIČ Tim 2002 IL 37.73 170
61. ZADRAVEC Val 2003 OL 37.81 169
62. PREBIL Tai 2002 IL 38.07 165
63. JURČEVIČ Kristian 2004 KA 38.13 164
64. HAJDINJAK Anin 2004 OL 38.14 164
65. RAJIĆ Timon 2005 OL 38.20 164
66. ABUTOVIČ Filip 2005 LL 38.29 162
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9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

67. KERIN Domen 2002 IL 38.73 157
68. KLEMENC Matic 2003 LL 39.05 153
69. POŽENEL Nik 2002 IL 39.50 148
70. PUC Mark Maj 2002 IL 39.68 146
71. BLAGUS BASARIĆ Patrick 2004 KA 39.70 146
72. FRANKO Nik 2002 LL 40.07 142
73. STELE Matej 2002 KA 41.03 132
74. OSANA Jakob Arne 2004 RL 41.19 130
75. FURLAN ŠTULAR Arne 2005 RL 41.44 128
76. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 41.84 124
77. PREDALIČ Luka 2004 LL 41.87 124
78. STELE Gašper 2004 KA 42.82 116
79. VIDMAR Klemen 2004 RL 43.69 109
80. STARC Tit 2004 IR 44.21 105
81. ILAR Nal 2005 LL 44.62 102
82. ŽAGAR Luka 2003 IR 44.77 101
83. SAVNIK Jaša 2003 LL 44.94 100
84. CABELLO Niko 2004 RL 45.44 97
85. TURK Urban Albin 2004 RL 46.60 90
86. JEHART Aljoša 2005 RL 46.95 88
87. PERBIL Jaka 2004 RL 47.40 85
88. RUTAR Žan 2003 RL 48.26 81
89. FERJANČIČ Nejc 2003 RL 48.96 77
90. NIŠAVIĆ Viktor 2005 LL 50.69 70
91. KOS Žiga 2003 IR 52.84 61
92. ŠTRIBL Tilen 2005 GBR 53.07 61
93. VAUPOTIČ Jan 2004 OL 53.11 61
94. PEČNIKAR Jakob 2003 OL 53.75 58
95. VOLAJ Jaka 2004 RL 54.28 57
96. POGAČAR Filip Aleksander 2004 RL 55.55 53
97. KAVČIČ Jurij 2004 RL 55.92 52
98. GOLC Luka 2006 GBR 56.12 51
99. ŽERJAL Jakob 2006 RL 58.02 46

100. PEČNIKAR Ambrož 2005 OL 1:00.86 40
101. JUVANČIČ Filip 2006 RL 1:02.02 38
102. DOLENC Anže 2004 IL 1:03.16 36
103. JUVAN Marko 2005 RL 1:05.06 33

DSQ ČERNE Luka 2001 NG
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ MARIČ Rade 2006 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ BERGINC Lev 2006 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KAVČIČ Aja 2006 SDP 41.87 182
2. ČERIN Ema 2006 OL 55.11 79
3. HRIBAR Alma 2006 RL 1:01.06 58
4. MLAKAR Lea 2006 OL 1:03.83 51
5. PŠENIČNIK Neli 2006 FR 1:04.87 48
6. GORENŠEK Mara 2006 RL 1:09.69 39
7. STOJKOVIČ Neža 2007 OL 1:16.09 30
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10. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. REMIC Metka 2005 FR 37.91 245
2. BIČEK Zala Pia 2005 GBR 39.23 221
3. MAČEK SITAR Marja 2005 KA 41.90 181
4. LEVSTEK Maja 2005 IR 42.35 175
5. ADAMIČ Julija 2005 IR 43.77 159
6. OKANOVIČ Asja 2005 GBR 45.29 143
7. PERKO Hana 2005 KA 47.09 127
8. KUNŠTIĆ Lara 2005 LL 47.48 124
9. BABIĆ Tineja 2005 OL 47.72 122

10. PIRJEVEC Reina 2005 IL 47.79 122
11. BERTALANIČ Tia 2005 RL 48.23 119
12. ENIKO Lada 2005 RL 50.77 102
13. JERAJ Maša 2005 RL 1:02.39 55
14. LAMOVŠEK Tia 2005 RL 1:09.48 39

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KREMENOVIĆ Sara 2004 22ABL 33.56 353
2. ROŽIČ Tarin 2004 LL 34.44 327
3. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 34.72 319
4. RAČIĆ Ana 2004 22ABL 36.44 276
5. MARKAČ Zoja 2004 FR 36.81 267
6. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 37.06 262
7. RIHTMAN Nika 2004 IL 37.80 247
8. KAJŽER Katja 2004 FR 37.85 246

DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 37.85 246
10. SAGERNIK Teja 2004 FR 37.99 243
11. SIRNIK Stella 2004 SDP 38.84 228
12. ILAR Lina 2004 LL 39.29 220
13. TOMŠIČ Ema 2004 IR 39.85 211
14. KUŠEJ Špela 2004 FR 40.57 200
15. VARGA Maša 2004 KA 40.76 197
16. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 41.09 192
17. MARIČ Dijana 2004 LL 41.19 191
18. POJE Nana 2004 IR 41.35 189
19. ZENER Anastasija 2004 SDP 42.19 177
20. PREMERL Maja 2004 LL 42.61 172
21. KNAPIČ Nia 2004 RL 43.31 164
22. PETERLIN Žana 2004 KA 43.45 162
23. POLANC Lucija 2004 LL 44.07 156
24. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 44.44 152
25. PROSTRAN Lana 2004 RL 44.51 151
26. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 44.89 147
27. OKORN Zala 2004 IL 46.89 129
28. MLEKUŽ Eli 2004 RL 1:01.02 58

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 31.77 416
2. ĆURLIK Katarina 2003 22ABL 33.01 371
3. PADAR Nadja 2003 IR 33.43 357
4. POJE Neža 2003 IR 33.80 346
5. KASTIGAR Ana 2003 IR 34.07 337
6. ČENČIČ Nina 2003 RA 35.16 307
7. KONČAR Maja Helena 2003 OL 35.37 301
8. OKORN Ana 2003 IL 36.18 282
9. TUŠEK Daša 2003 FR 36.22 281

10. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 37.18 259
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10. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, B kat.

rezultat točke

11. ŠEGA Liza 2003 IR 37.50 253
12. ILAR Ula 2003 LL 37.55 252
13. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 37.59 251
14. MARTINČIČ Naja 2003 OL 37.61 251
15. PERUŠ Tia 2003 FR 38.38 236
16. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 38.91 226
17. MALJEVEC Ana 2003 OL 39.83 211
18. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 40.27 204
19. HAJDIN Ana 2003 IL 41.53 186
20. TUŠEK Gaja 2003 FR 41.96 180
21. JEHART Lana 2003 RL 43.44 163
22. DOLINAR Tina 2003 GBR 44.85 148

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HANCMAN Mojca 2002 FR 30.42 474
2. MARČUN Manca 2002 TK 31.02 447
3. RAČNIK Sara 2002 FR 31.09 444
4. ZABEV Monika 2002 FR 31.94 410
5. MENCINGER Saša 2002 FR 32.00 407
6. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 32.33 395
7. MENCIN Manca 2002 RL 32.34 395
8. HANCMAN Urška 2002 FR 32.39 393
9. GRENC Živa 2002 RL 32.97 372

10. RANT Erin 2002 SDP 33.55 353
11. HABICHT Titi 2002 RL 33.59 352
12. VINDIŠAR Pika 2002 OL 33.80 346
13. FON Nina 2002 OL 35.99 286
14. POSPIŠ Gaja 2002 LL 36.57 273
15. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 36.58 272
16. ŽERJAL Hana 2002 RL 36.64 271
17. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 37.19 259
18. SUVAJAC Dona 2002 OL 37.96 244
19. VRHOVNIK Laura 2002 RL 38.99 225
20. POLJANŠEK Jona 2002 KA 41.41 188
21. BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA 42.45 174
22. POVRŽAN Vida 2002 IL 42.65 172

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HANCMAN Mojca 2002 FR 30.42 474
2. MARČUN Manca 2002 TK 31.02 447
3. RAČNIK Sara 2002 FR 31.09 444
4. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 31.77 416
5. ZABEV Monika 2002 FR 31.94 410
6. MENCINGER Saša 2002 FR 32.00 407
7. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 32.33 395
8. MENCIN Manca 2002 RL 32.34 395
9. HANCMAN Urška 2002 FR 32.39 393

10. GRENC Živa 2002 RL 32.97 372
11. ĆURLIK Katarina 2003 22ABL 33.01 371
12. PADAR Nadja 2003 IR 33.43 357
13. RANT Erin 2002 SDP 33.55 353
14. KREMENOVIĆ Sara 2004 22ABL 33.56 353
15. HABICHT Titi 2002 RL 33.59 352
16. POJE Neža 2003 IR 33.80 346

VINDIŠAR Pika 2002 OL 33.80 346
18. KASTIGAR Ana 2003 IR 34.07 337
19. ROŽIČ Tarin 2004 LL 34.44 327
20. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 34.72 319
21. ČENČIČ Nina 2003 RA 35.16 307
22. KONČAR Maja Helena 2003 OL 35.37 301
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10. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

23. FON Nina 2002 OL 35.99 286
24. OKORN Ana 2003 IL 36.18 282
25. TUŠEK Daša 2003 FR 36.22 281
26. RAČIĆ Ana 2004 22ABL 36.44 276
27. POSPIŠ Gaja 2002 LL 36.57 273
28. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 36.58 272
29. ŽERJAL Hana 2002 RL 36.64 271
30. MARKAČ Zoja 2004 FR 36.81 267
31. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 37.06 262
32. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 37.18 259
33. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 37.19 259
34. ŠEGA Liza 2003 IR 37.50 253
35. ILAR Ula 2003 LL 37.55 252
36. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 37.59 251
37. MARTINČIČ Naja 2003 OL 37.61 251
38. RIHTMAN Nika 2004 IL 37.80 247
39. KAJŽER Katja 2004 FR 37.85 246

DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 37.85 246
41. REMIC Metka 2005 FR 37.91 245
42. SUVAJAC Dona 2002 OL 37.96 244
43. SAGERNIK Teja 2004 FR 37.99 243
44. PERUŠ Tia 2003 FR 38.38 236
45. SIRNIK Stella 2004 SDP 38.84 228
46. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 38.91 226
47. VRHOVNIK Laura 2002 RL 38.99 225
48. BIČEK Zala Pia 2005 GBR 39.23 221
49. ILAR Lina 2004 LL 39.29 220
50. MALJEVEC Ana 2003 OL 39.83 211
51. TOMŠIČ Ema 2004 IR 39.85 211
52. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 40.27 204
53. KUŠEJ Špela 2004 FR 40.57 200
54. VARGA Maša 2004 KA 40.76 197
55. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 41.09 192
56. MARIČ Dijana 2004 LL 41.19 191
57. POJE Nana 2004 IR 41.35 189
58. POLJANŠEK Jona 2002 KA 41.41 188
59. HAJDIN Ana 2003 IL 41.53 186
60. KAVČIČ Aja 2006 SDP 41.87 182
61. MAČEK SITAR Marja 2005 KA 41.90 181
62. TUŠEK Gaja 2003 FR 41.96 180
63. ZENER Anastasija 2004 SDP 42.19 177
64. LEVSTEK Maja 2005 IR 42.35 175
65. BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA 42.45 174
66. PREMERL Maja 2004 LL 42.61 172
67. POVRŽAN Vida 2002 IL 42.65 172
68. KNAPIČ Nia 2004 RL 43.31 164
69. JEHART Lana 2003 RL 43.44 163
70. PETERLIN Žana 2004 KA 43.45 162
71. ADAMIČ Julija 2005 IR 43.77 159
72. POLANC Lucija 2004 LL 44.07 156
73. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 44.44 152
74. PROSTRAN Lana 2004 RL 44.51 151
75. DOLINAR Tina 2003 GBR 44.85 148
76. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 44.89 147
77. OKANOVIČ Asja 2005 GBR 45.29 143
78. OKORN Zala 2004 IL 46.89 129
79. PERKO Hana 2005 KA 47.09 127
80. KUNŠTIĆ Lara 2005 LL 47.48 124
81. BABIĆ Tineja 2005 OL 47.72 122
82. PIRJEVEC Reina 2005 IL 47.79 122
83. BERTALANIČ Tia 2005 RL 48.23 119
84. ENIKO Lada 2005 RL 50.77 102
85. ČERIN Ema 2006 OL 55.11 79
86. MLEKUŽ Eli 2004 RL 1:01.02 58
87. HRIBAR Alma 2006 RL 1:01.06 58
88. JERAJ Maša 2005 RL 1:02.39 55
89. MLAKAR Lea 2006 OL 1:03.83 51
90. PŠENIČNIK Neli 2006 FR 1:04.87 48
91. LAMOVŠEK Tia 2005 RL 1:09.48 39
92. GORENŠEK Mara 2006 RL 1:09.69 39
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10. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

93. STOJKOVIČ Neža 2007 OL 1:16.09 30

11. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KNEZ Ožbej 2004 FR 2:59.61 255
100m: 1:25.89 1:25.89 200m: 2:59.61 1:33.72

2. ZOGOVIČ Dejan 2004 LL 3:07.07 226
100m: 1:29.77 1:29.77 200m: 3:07.07 1:37.30

3. KRUPLJANIN Pavle 2004 22ABL 3:09.34 218
100m: 1:26.47 1:26.47 200m: 3:09.34 1:42.87

4. NOVAK Jure 2004 LL 3:14.36 201
100m: 1:31.60 1:31.60 200m: 3:14.36 1:42.76

5. DJUKIČ Robert 2004 OL 3:16.05 196
100m: 1:35.13 1:35.13 200m: 3:16.05 1:40.92

6. ŠTIH Matevž 2005 OL 3:26.22 168
100m: 1:43.83 1:43.83 200m: 3:26.22 1:42.39

7. ČIROVIČ Filip 2004 IR 3:28.49 163
100m: 1:46.51 1:46.51 200m: 3:28.49 1:41.98

8. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 3:29.04 162
100m: 1:44.50 1:44.50 200m: 3:29.04 1:44.54

9. VINDIŠAR Juš 2004 OL 3:31.57 156
100m: 1:45.24 1:45.24 200m: 3:31.57 1:46.33

10. RAJIĆ Timon 2005 OL 3:34.52 150
100m: 1:43.23 1:43.23 200m: 3:34.52 1:51.29

11. ROBLEK Gašper 2004 OL 3:48.76 123
100m: 1:54.21 1:54.21 200m: 3:48.76 1:54.55

12. ROBLEK Gregor 2005 OL 4:22.60 81
100m: 2:13.38 2:13.38 200m: 4:22.60 2:09.22

11. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. GLADEK Nik 2003 RA 2:44.82 330
100m: 1:17.42 1:17.42 200m: 2:44.82 1:27.40

2. LEKIĆ Jovan 2003 22ABL 2:51.39 294
100m: 1:22.56 1:22.56 200m: 2:51.39 1:28.83

3. JAKOVLJEVIĆ Miloš 2003 22ABL 3:03.56 239
100m: 1:27.23 1:27.23 200m: 3:03.56 1:36.33

4. GRILC Gregor 2003 RL 3:04.07 237
100m: 1:31.45 1:31.45 200m: 3:04.07 1:32.62

5. KREK BAŠELJ Matjaž 2003 SDP 3:05.67 231
100m: 1:29.60 1:29.60 200m: 3:05.67 1:36.07

6. MEDIC Luka 2003 RL 3:09.86 216
100m: 1:29.57 1:29.57 200m: 3:09.86 1:40.29

7. KAC Tim 2003 LL 3:11.81 209
100m: 1:33.49 1:33.49 200m: 3:11.81 1:38.32

8. DOVČ Lan 2003 OL 3:12.04 209
100m: 1:37.99 1:37.99 200m: 3:12.04 1:34.05

9. KOROŠ Anže 2003 FR 3:14.66 200
100m: 1:36.80 1:36.80 200m: 3:14.66 1:37.86

10. PUŠNIK Jaka 2003 OL 3:14.84 200
100m: 1:33.68 1:33.68 200m: 3:14.84 1:41.16

11. MEŽNAR Blaž 2003 OL 3:20.03 185
100m: 1:34.48 1:34.48 200m: 3:20.03 1:45.55

12. ZADRAVEC Val 2003 OL 3:23.61 175
100m: 1:40.26 1:40.26 200m: 3:23.61 1:43.35
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11. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, D kat.

rezultat točke

13. KLEMENC Matic 2003 LL 3:29.14 161
100m: 1:45.75 1:45.75 200m: 3:29.14 1:43.39

14. KOKOT Jan 2003 FR 3:30.20 159
100m: 1:50.18 1:50.18 200m: 3:30.20 1:40.02

11. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KNEZ Lovro 2002 FR 2:37.98 375
100m: 1:15.38 1:15.38 200m: 2:37.98 1:22.60

2. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 2:43.71 337
100m: 1:19.98 1:19.98 200m: 2:43.71 1:23.73

3. FAJON Nej 2002 OL 2:44.39 333
100m: 1:19.20 1:19.20 200m: 2:44.39 1:25.19

4. KOŠIR Mark 2002 OL 2:48.15 311
100m: 1:18.67 1:18.67 200m: 2:48.15 1:29.48

5. GREGOR Gašper 2002 FR 2:48.28 310
100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:48.28 1:25.25

6. ŠĆEKIĆ Luka 2002 22ABL 2:48.62 309
100m: 1:20.58 1:20.58 200m: 2:48.62 1:28.04

7. PRAPROTNIK ČURIČ Vid 2002 IL 2:50.80 297
100m: 1:20.41 1:20.41 200m: 2:50.80 1:30.39

8. URŠNIK Tomaž 2002 FR 3:08.76 220
100m: 1:28.71 1:28.71 200m: 3:08.76 1:40.05

9. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 3:10.83 213
100m: 1:28.93 1:28.93 200m: 3:10.83 1:41.90

10. FRANKO Nik 2002 LL 3:19.40 186
100m: 1:34.59 1:34.59 200m: 3:19.40 1:44.81

11. BOGATAJ Fedja 2002 RL 3:24.36 173
100m: 1:42.12 1:42.12 200m: 3:24.36 1:42.24

12. RIHTMAN Aleks 2002 IL 3:26.14 169
100m: 1:36.06 1:36.06 200m: 3:26.14 1:50.08

DSQ SENICA Naj 2002 LL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

11. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 2:28.16 455
100m: 1:10.85 1:10.85 200m: 2:28.16 1:17.31

2. MARČUN Miha 2001 TK 2:39.33 366
100m: 1:17.29 1:17.29 200m: 2:39.33 1:22.04

3. HROVATIN Žiga 2001 IL 2:43.07 341
100m: 1:19.11 1:19.11 200m: 2:43.07 1:23.96

4. KAC Jan 2001 LL 2:43.41 339
100m: 1:19.05 1:19.05 200m: 2:43.41 1:24.36

5. VIDMAR Matjaž 2001 OL 2:58.30 261
100m: 1:23.39 1:23.39 200m: 2:58.30 1:34.91

6. KUKEC Nejc 2001 IL 3:29.74 160
100m: 1:43.32 1:43.32 200m: 3:29.74 1:46.42
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11. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

11. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MOŽE Matija 2000 FR 2:22.42 512
100m: 1:09.88 1:09.88 200m: 2:22.42 1:12.54

2. ZUPANEC Aleš 2000 TK 2:24.13 494
100m: 1:10.25 1:10.25 200m: 2:24.13 1:13.88

3. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 2:29.40 444
100m: 1:10.19 1:10.19 200m: 2:29.40 1:19.21

4. DEMŠAR Domen 2000 OL 2:32.08 421
100m: 1:10.84 1:10.84 200m: 2:32.08 1:21.24

5. KORDEŽ Gal 2000 FR 2:33.47 409
100m: 1:12.31 1:12.31 200m: 2:33.47 1:21.16

6. EGGER Jure 2000 OL 2:33.61 408
100m: 1:13.26 1:13.26 200m: 2:33.61 1:20.35

7. ZAVADLAL Matic 2000 RL 2:35.72 392
100m: 1:17.96 1:17.96 200m: 2:35.72 1:17.76

8. ŽALAC Jan 2000 OL 2:36.85 383
100m: 1:17.81 1:17.81 200m: 2:36.85 1:19.04

9. ŠPENKO Tim 2000 TK 2:41.03 354
100m: 1:18.54 1:18.54 200m: 2:41.03 1:22.49

10. SUBAN Nejc 2000 IL 2:42.74 343
100m: 1:16.00 1:16.00 200m: 2:42.74 1:26.74

11. ČENČIČ Nejc 2000 RA 2:42.97 342
100m: 1:19.77 1:19.77 200m: 2:42.97 1:23.20

12. FON Gašper 2000 OL 2:46.08 323
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:46.08 1:27.07

13. ZARNIK Tilen 2000 TK 2:49.05 306
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:49.05 1:30.85

14. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 2:49.85 302
100m: 1:21.14 1:21.14 200m: 2:49.85 1:28.71

15. POGAČNIK Žan 2000 OL 2:52.55 288
100m: 1:20.27 1:20.27 200m: 2:52.55 1:32.28

16. MESEC Žiga 2000 IL 2:52.80 287
100m: 1:24.83 1:24.83 200m: 2:52.80 1:27.97

17. PANIČ Luka 2000 IL 2:53.58 283
100m: 1:21.84 1:21.84 200m: 2:53.58 1:31.74

12. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley E kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KAVČIČ Aja 2006 SDP 3:46.61 172
100m: 1:46.70 1:46.70 200m: 3:46.61 1:59.91

12. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley D kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ARKO Lana 2005 RA 3:17.71 259
100m: 1:41.68 1:41.68 200m: 3:17.71 1:36.03

2. REMIC Metka 2005 FR 3:18.03 258
100m: 1:40.97 1:40.97 200m: 3:18.03 1:37.06

3. BIČEK Zala Pia 2005 GBR 3:23.79 237
100m: 1:37.81 1:37.81 200m: 3:23.79 1:45.98
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12. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley

12. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley C kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KREMENOVIĆ Sara 2004 22ABL 2:55.31 372
100m: 1:23.49 1:23.49 200m: 2:55.31 1:31.82

2. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 2:58.65 352
100m: 1:24.05 1:24.05 200m: 2:58.65 1:34.60

3. MIHALIČ Sara 2004 OL 3:06.92 307
100m: 1:31.61 1:31.61 200m: 3:06.92 1:35.31

4. RAČIĆ Ana 2004 22ABL 3:08.87 297
100m: 1:31.78 1:31.78 200m: 3:08.87 1:37.09

5. MARKAČ Zoja 2004 FR 3:15.29 269
100m: 1:31.79 1:31.79 200m: 3:15.29 1:43.50

6. ROŽIČ Tarin 2004 LL 3:16.27 265
100m: 1:33.90 1:33.90 200m: 3:16.27 1:42.37

7. KAJŽER Katja 2004 FR 3:16.39 265
100m: 1:36.13 1:36.13 200m: 3:16.39 1:40.26

8. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 3:21.31 246
100m: 1:36.64 1:36.64 200m: 3:21.31 1:44.67

9. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 3:21.49 245
100m: 1:41.74 1:41.74 200m: 3:21.49 1:39.75

10. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:24.60 234
100m: 1:39.74 1:39.74 200m: 3:24.60 1:44.86

11. RIHTMAN Nika 2004 IL 3:28.69 220
100m: 1:41.27 1:41.27 200m: 3:28.69 1:47.42

12. POLANC Lucija 2004 LL 3:32.89 208
100m: 1:46.48 1:46.48 200m: 3:32.89 1:46.41

13. ZENER Anastasija 2004 SDP 3:34.17 204
100m: 1:49.28 1:49.28 200m: 3:34.17 1:44.89

14. MARIČ Dijana 2004 LL 3:36.08 198
100m: 1:46.56 1:46.56 200m: 3:36.08 1:49.52

15. SAGERNIK Teja 2004 FR 3:40.13 188
100m: 1:52.07 1:52.07 200m: 3:40.13 1:48.06

16. KUŠEJ Špela 2004 FR 3:51.29 162
100m: 1:53.03 1:53.03 200m: 3:51.29 1:58.26

17. GROBOLŠEK Ana Roza 2004 SDP 4:06.69 133
100m: 2:01.01 2:01.01 200m: 4:06.69 2:05.68

12. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley B kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:36.70 521
100m: 1:13.45 1:13.45 200m: 2:36.70 1:23.25

2. PADAR Nadja 2003 IR 2:54.80 375
100m: 1:21.20 1:21.20 200m: 2:54.80 1:33.60

3. BRAČUN Anastazija 2003 RL 2:55.89 368
100m: 1:24.32 1:24.32 200m: 2:55.89 1:31.57

4. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:56.34 366
100m: 1:25.18 1:25.18 200m: 2:56.34 1:31.16

5. POJE Neža 2003 IR 2:59.59 346
100m: 1:26.62 1:26.62 200m: 2:59.59 1:32.97

6. OKORN Ana 2003 IL 3:06.45 309
100m: 1:27.31 1:27.31 200m: 3:06.45 1:39.14

7. ČENČIČ Nina 2003 RA 3:07.02 306
100m: 1:29.19 1:29.19 200m: 3:07.02 1:37.83

8. TUŠEK Daša 2003 FR 3:07.49 304
100m: 1:35.40 1:35.40 200m: 3:07.49 1:32.09

9. ĆURLIK Katarina 2003 22ABL 3:07.55 304
100m: 1:29.39 1:29.39 200m: 3:07.55 1:38.16
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12. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, B kat.

rezultat točke

10. MARTINČIČ Naja 2003 OL 3:17.64 260
100m: 1:33.04 1:33.04 200m: 3:17.64 1:44.60

11. ILAR Ula 2003 LL 3:19.12 254
100m: 1:37.33 1:37.33 200m: 3:19.12 1:41.79

12. ŠEGA Liza 2003 IR 3:22.30 242
100m: 1:37.30 1:37.30 200m: 3:22.30 1:45.00

13. PERUŠ Tia 2003 FR 3:24.67 234
100m: 1:40.85 1:40.85 200m: 3:24.67 1:43.82

14. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 3:33.42 206
100m: 1:38.21 1:38.21 200m: 3:33.42 1:55.21

15. TUŠEK Gaja 2003 FR 3:36.41 198
100m: 1:52.64 1:52.64 200m: 3:36.41 1:43.77

16. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 3:37.54 195
100m: 1:53.23 1:53.23 200m: 3:37.54 1:44.31

17. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 3:41.71 184
100m: 1:50.46 1:50.46 200m: 3:41.71 1:51.25

18. MALJEVEC Ana 2003 OL 3:43.48 179
100m: 1:51.16 1:51.16 200m: 3:43.48 1:52.32

19. DOLINAR Tina 2003 GBR 3:58.23 148
100m: 1:54.43 1:54.43 200m: 3:58.23 2:03.80

DSQ KONČAR Maja Helena 2003 OL
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

DSQ RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

12. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley A kat.
21.06.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HANCMAN Mojca 2002 FR 2:36.11 527
100m: 1:13.97 1:13.97 200m: 2:36.11 1:22.14

2. MARČUN Manca 2002 TK 2:37.33 515
100m: 1:17.60 1:17.60 200m: 2:37.33 1:19.73

3. RAČNIK Sara 2002 FR 2:46.23 437
100m: 1:22.65 1:22.65 200m: 2:46.23 1:23.58

4. HANCMAN Urška 2002 FR 2:47.80 424
100m: 1:20.61 1:20.61 200m: 2:47.80 1:27.19

5. MENCINGER Saša 2002 FR 2:50.17 407
100m: 1:22.86 1:22.86 200m: 2:50.17 1:27.31

6. RANT Erin 2002 SDP 2:50.19 407
100m: 1:21.30 1:21.30 200m: 2:50.19 1:28.89

7. VINDIŠAR Pika 2002 OL 2:54.19 379
100m: 1:23.55 1:23.55 200m: 2:54.19 1:30.64

8. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 2:58.65 352
100m: 1:25.05 1:25.05 200m: 2:58.65 1:33.60

9. ZABEV Monika 2002 FR 2:58.69 351
100m: 1:30.34 1:30.34 200m: 2:58.69 1:28.35

10. FON Nina 2002 OL 3:10.29 291
100m: 1:32.06 1:32.06 200m: 3:10.29 1:38.23

11. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 3:24.90 233
100m: 1:39.85 1:39.85 200m: 3:24.90 1:45.05

12. SUVAJAC Dona 2002 OL 3:36.66 197
100m: 1:46.23 1:46.23 200m: 3:36.66 1:50.43

DSQ POSPIŠ Gaja 2002 LL
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
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Rekordi mitinga

M/M, 50m Prosto/Free
9. Skupina 12 Knez Lovro 02 SLO 29.01 Rekord  decki C C

M/M, 100m Prsno/Breast
7. Skupina 13 Štih Gašper 01 SLO 1:18.45 Rekord  decki B B
7. Skupina 16 Može Matija 00 SLO 1:12.06 Rekord  decki A A

M/M, 200m Mešano/Medley
11. Skupina 4 Gladek Nik 03 SLO 2:44.82 Rekord  decki D D
11. Skupina 8 Štih Gašper 01 SLO 2:28.16 Rekord  decki B B
11. Skupina 11 Može Matija 00 SLO 2:22.42 Rekord  decki A A

Ž/W, 100m Hrbtno/Back
4. Skupina 11 Jelesijevič Anja 03 SLO 1:14.42 Rekord deklice B B

Ž/W, 200m Mešano/Medley
12. Skupina 8 Jelesijevič Anja 03 SLO 2:36.70 Rekord deklice B B
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Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2012

M/M
1. MOŽE Matija 00 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:12.06 537
2. ZAVADLAL Matic 00 Športno društvo Riba Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:12.11 536
3. MOŽE Matija 00 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Mešano/Medley 2:22.42 512
4. ZUPANEC Aleš 00 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prosto/Free 26.43 495
5. ZUPANEC Aleš 00 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešano/Medley 2:24.13 494
6. ZUPANEC Aleš 00 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:15.64 464
7. ZUPANEC Aleš 00 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Hrbtno/Back 1:07.40 457
8. ŠTIH Gašper 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:28.16 455
9. ŠTIH Gašper 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Delfin/Fly 29.33 447

10. MOŽE Matija 00 Plavalni klub Fužinar Ravne 50m Delfin/Fly 29.35 446
HROVATIN Žiga 01 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Prosto/Free 27.35 446

12. ZUPANČIČ Tilen 00 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:08.01 445
13. ZUPANČIČ Tilen 00 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:29.40 444
14. HROVATIN Žiga 01 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 29.46 441
15. DEMŠAR Domen 00 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Delfin/Fly 29.49 440
16. DEMŠAR Domen 00 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 4 x 100m Mešano/Medley 1:08.69 432
17. SVETEK Jaka 00 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 29.69 431
18. DEMŠAR Domen 00 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:08.81 430
19. ZUPANEC Aleš 00 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 29.72 429
20. DEMŠAR Domen 00 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:32.08 421
21. KORDEŽ Gal 00 Plavalni klub Fužinar Ravne 50m Delfin/Fly 30.01 417
22. ŠTIH Gašper 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:18.45 416
23. KORDEŽ Gal 00 Plavalni klub Fužinar Ravne 50m Prosto/Free 28.05 414
24. MOŽE Matija 00 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:09.88 410

EGGER Jure 00 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prosto/Free 28.13 410

Ž/W
1. HANCMAN Mojca 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Mešano/Medley 2:36.11 527
2. JELESIJEVIČ Anja 03 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:36.70 521
3. MARČUN Manca 02 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešano/Medley 2:37.33 515
4. HANCMAN Mojca 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:14.02 484
5. JELESIJEVIČ Anja 03 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:14.42 476
6. HANCMAN Mojca 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 50m Prosto/Free 30.42 474
7. MARČUN Manca 02 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:22.93 469
8. HANCMAN Urška 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 4 x 100m Mešano/Medley 1:15.07 464
9. HANCMAN Urška 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:15.46 456

10. MARČUN Manca 02 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prosto/Free 31.02 447
11. RAČNIK Sara 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 50m Prosto/Free 31.09 444
12. MENCIN Manca 02 Športno društvo Riba Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:24.69 440
13. RAČNIK Sara 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Mešano/Medley 2:46.23 437

JELESIJEVIČ Anja 03 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:24.90 437
15. HANCMAN Urška 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Mešano/Medley 2:47.80 424
16. MARČUN Manca 02 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 33.44 421
17. JELESIJEVIČ Anja 03 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prosto/Free 31.77 416
18. MENCINGER Saša 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:26.54 413
19. ZABEV Monika 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 50m Prosto/Free 31.94 410
20. MENCINGER Saša 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 50m Prosto/Free 32.00 407

MENCINGER Saša 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Mešano/Medley 2:50.17 407
RANT Erin 02 ŠD Pingvinček 200m Mešano/Medley 2:50.19 407

23. BRAČUN Anastazija 03 Športno društvo Riba Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:27.46 400
24. HANCMAN Mojca 02 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:27.53 399
25. GRENC Živa 02 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 34.07 398
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